
Ny Sbfcnist «■* njheter
Förlusten genom Toronto eld­

svådan t oi de öfverstiga 15 milli­
oner dollar. Några af de största 
firmorna och deras förluster gif- 
v is här:

C* • IS" . "Har da brMtom. Anders?' veta, alt jag inte had honom
Menen 1 Uoraberget. *a<ie han dystert. "Jag »kulle komma.

gärna vilja tala med dig ett per Jag lat honom gi på, tills han 
ord." . biel IröU, då gaf jag booom min

•'Hjartan* gärna," svarade prå dufning. tiå jag Ulef trött, log 
Om stenen i Oömberget är en sten, och de båda herrsroe gingo han vid igen, och aå vexelvis tills

vi både blefvo lugna och började 
reaornera mera förståndigt. H vad 
han då ladc fram för mig, gjorde 
mig alldeles häpen, och det slog 
mig, att han måste ha rätt. Od 
du aflar diktaryngiingar till värl­
den, Klas, så kasta dem då för 
allt i världen inte In på trävaru­
rörelsen, hdda få inte gudi af det.

Naturligtvis afrädde jag Erik 
Adolf, och han lofvade att tänka 
på saken, innan' han kastade sig 
in på några afventyrligheter.

Nu är det att märka, att pojken 
allt mera började visa sig i tid­
ningarna. Han skref. Till stör- 
re fördel för kontorsg-iiomålen 
kunde det naturligtvis icke vara, 
ty tankarna togo annan väg. Al­
la märkte vi, hur han gled allt 
längre ut ifrån oss, och att han nu 
mer blott arbetade på att komma 
losa. Hans disti aktioner började 
genera. Jag sa honom det. Han 
tog emot det och teg.

Men så vardt han mogen.
Han kom in på mitt rum en 

dag helt apropos och had att få 
tala med mig. Vi stängde dörren 
och så kom det. Sannerligen för 
Gud tog jag inte pojken i famn se­
dan, fast han just inte sparade på 
gliringarna åt mig också!! Han 
bad mig satta mig i sitt ställe, bad 
mig sanningsenligt säga honom 
hvnd jag trodde. Om han verkli 

Pä din licg iiun får jag upply- gen kun le ha några utsiklcr att 
-a dig om att j g inte har någon komma fram, dai han salt. Jagsa 
anroai kning mot hans uppforan honom sOra jag tänkte fullt ut.

i-m ■>■» b— 

lankt, så han. Jag duger inte. 
Naja. desto mera mod fur jag att 
gå dit hela min sjal lm giai. Jag 
har varit mycket feg farbror.” 

"Och ar du nu också säker på,

Sextio hästar innebrur.no vid
! Medicin i Ilat.

En ny domsaga hsr bildan 1 
Boausejour distriktet. Den kom 

tiuldskärden I klondyke kom-1 mer *U om,*tte townshipe 10—17 
i år nit stiga till $10.000.000. ' ra,'S<* 11 —17 öst; township 10 

I ello haiva aao ansökningar ~16 1 r*nf^ 9-10; likaled» tp. om hlLstån * „•» sälj. spritdr^C, f * 14 ”* *f 'f '

i provinsen inkommit. 8 “** hilt*a af ,p' 13 “mt
sektionerna 1, 2, 11, 12, 13, 14, 

150 engelska borgmästare från 23, 24, 25, 26, 35 och 36 al tp. 
både små och stora stader skola u railge G E, A I)ugani
i sommar besöka Csnada. (.-»n Boausejour har utnämts till

:

Sk,w»f Walteu Hi lphekx. mer

ii;sägen, stenen, som hänger öfver ned i trädgården, 
den höga spetsiga portalen till Hvad kamrern där anförtrodde 
grottan, att om någon finner jet- sm vän, det kom aldrig riktigt ut, 
ten» där inne ful varade skatt och men det var någenting om Erik 
vill bara den med «ig ut i vårl- Adolf, och snart berättad» det, 
dei- och ljuvt, skall den falla nerI att han bytt om bena. Från bör 
och sötidet mala hmis ben.

Vid al skandinaver talrikt be­
sökt möte å emigranthuset i Win- 
peg i måndags kväll, beslöts till- 
sättandet af delegater för uppsö­
kandet af lämpligt land för en 
blifvande ny skandinavisk koloni.

Mötet öppnad» af hr John 
Mattson och till ordförande utsågs 
hr K. Flemming med hr Otto 
Sörqvist som sekreterare. Hr A. 
Hallonquist, legeringens skandi­
naviska emigrationsagent, hälsade 
de närvarande välkomna samt 
redogjorde för några platser, hvil- 
ka voro lämpliga lör en ny koloni. 
Talaren fäste sarskildt uppmärk- 
saraheten vid trenne platser, Bea- 
ver Hill och Duck Mountain samt 
i södra Satchatchewan, söder om 
den bekanta Barrkolonien. A 
sistnämda plåtsen torde det dock 
dröja ännu minst två år innan 
järnväg komtne att anläggas.

Pastor A. G. Olson talade om sina 
erfarenheter från nybygga-lifvet 
samt påpekade att godt vatten 
vore näst landet det viktigaste, 
helst borde ifven skog finnas i 
närheten.

Pastor V. Wallin ut»tyckte sin 
glädje öfver att se så många för­
samlade; skulle själf bilda en sv. 
amerikansk koloni under somma-

$700.000
$500.000

W. R. Broek & Oo.
Wyld & Darling 
Bradshow A Mc Donald $25o.u00 

$300.000 
$600.000 
$300.010 
$250.000 
$200.000

Konung Edward telegraferade 1 elerk. 
silt deltagande till dem som ledoj | Calgary skall den 15-16l.it 
förluster i Toronto eldsvådan.

Howlands A Co 
Gordon & Mc Kay 
R. Simpson * Co 
W. J. Gage 
Kilgour Bros

, jan hade del varit* bwtämt att 
han »kulle bli juriat, nu skulle 
hau bli teolog. Han hade blifvit 
gripen af Guds röst, sad» det, 
och han hade blifvit allvarlig och 
laste bibeln natt och dag, sad»

Naturligtvis finns det ingen 
skatt i ilen gåtfulla lockande 
grottan, stenen hänger där den 
hänger, och endast ett jordskall 
eller ett sprängskott kan rubba 
honom Meu »agnen år en syro- det.
bd. »yne« det mig. Och den Året dai på sades det annorlun­

da. Och åter stod kamrern inne 
hos sin vån prästen.

"Nu hädar han!'1 sade han.
"Det ger sig,’1 tröstade prästen. 

”Men det skall ha sin tid.*’
•'Du är en underlig präst, du,” 

brusade kamrern upp. Vämjsdu 
inte åt det?

•'DA Herren frostade Job, för­
bannade denne sin födelsedag."

' Meu jag vill inte . ha någon 
hadare till son, jag. Jag tar min 
hand ifrån honom.‘'

"Det skall du inte. Han måste 
löpa linan ut."

Erik Adolf hade slutat sina stu­
dier och slagit in på en praktisk 
bana. Han satt på kontor i huf- 
vudstaden hos en af faderns vän­
ner. Han satt där i två år. Nu 
hvad denne van skref till kam-

las en kongress af handelsmän 
fiån Territorierna och östra B. C.C. P. R:s Inkomster lör ydje 

veckan i April voro $939.000 mot 
Dignam & Mooey penny $700.000. $h;>6,000 samma tid i Qd.

Brandstodsbolagen förlora un­
gefär $10.000.000, fördelade som 
följer: Royal $800.000; London 
A Lancsshire $500.000; North 
Britiah
Anglo American 400.000; Nor- 
wich U nion $400.000; Scottish 
Union 350.000; Commervial Uni­
on 150.000; Union 300.000; Atlas 
$275.000; Gunidian $300 000;
Unfon Assuranee $200.000; Phoe- 
nix $200.000; Equity $200.000;
Mercantile $200.000; hvarjämte 
22 andra bolag äro mer eller 
mindre inhvälfda i förlusterna.

I Edmonton ur man lifligt syssel­
satt raed byguandet af båtar och 
pråmar för trafiken på Saskat­
chewan.

8oo farmare, inbegripet dess 
familjer, lemnnde Toronto i går 
för att utflytta till veatern.

inbruttstjufvar slulo $30.00 
ur J. H. Davoys butik i Weet- 
bourne.

Drunknade.
Satskatchewan, drunknade i när­
heten af Fort Pitt.

Millioner flskyngel vint* på att 
fl slippa ut från fiskodlingsanstal 
ten i West Selkirk.

Andra fredagen i Maj är tr&d- 
pl.mtei ingsdagen såväl i Manitoba 
som i Territorierna.

De galicianer, som voro inveck­
lade i Alleway A Champions for- 
dringsraål, hafva anklagats för 
mened.

säger:
Bland »krafvel och sten finn» 

en underligt lockande grottesång. 
Des» toner äro framsprungna ur 
en |attes fela, ty forsen är dew 
lies, vinterstormen dess ters, och 
alt och kvint äro söndagen i skogs­
djupet och stugan I backen mel­
lan skogen och sjön. Den fiolen 
kan spela. Men akta dig för 
skatten, som ligger i den melodin, 
om du vill Uga den och bära den 
med dig ut I världen. Då faller 
stenen i Dörabergct.

tjuine Stanten,$500.000;Mercantile

KRIGET.
Senaste dispatcher tillkännagif- 

va. att en japanesisk armee har 
inträngt i norra Korea samt be­
finner sig nu 120 mil norrom Yu- 
lu, därigenom hotando ryska ar­
meens ställning vid Yulu.

Ryska östersjöllottan skall af- 
segla den 15de juli och färden 
väntas taga två månader. Det 
tros, att Japan ej skall våga an­
gripa denna etkader, som bratår 
af 15 mäktiga stridsfartyg.

På grund al att det ur rike män 
hvilka förlusten dt abbar hårdast, 
blir det qog möjligt att i askan 
ett nytt skönt Toronto uppstår- 
innan kort.

Chas. Handcock, Cn välmående 
boskapsuppfödare, sköt sig i Sto- 
newall förra veckan. Ursaken 
var hypokondri.

5 personer dömdes af öfverdo- 
maren Sifton i Lethbridge till 
flera års straffarbete i Stony Moun­
tain.

Erik Adolf i Tybrännan hade 
varit borta i tio år. En sommar 
däremellan hade han varit hem- 

på ett kort besök, och gladare 
och vackiare «0'i af den bygden 

g, set- på m ingen 
|, t v >■» lik-om »k-n 

»k-h »kulle det 
ju > c heircmans- 

liii uch ■ de »Mlig te-hffTT 'vata 
med otu au truia och slita. Hana 
far ska-nde liort honom, han» mor 
skumde au mera bort honom, alla 
skämde bort honom. Flickorna 
spi uiigo »om galna efter honom 
och »jalf hade han ett lätt lynne.

Den sommaren han var hemma, 
såg man, att han undergått en 
förändring aedan den dag; då 
adertonåri ngen lainnade skogs­
bygden för att begitva sig söder­
ut att lorUätta sina studier. Han 

inte airnm, men man kom 
honom inte så ultra som förr. 
Han skamtade och pratade och 
sken som förr, men man kände 
att liakom allt detta lätta gingo 
allvarliga unkar, som Ingen blef 
klok på. Att där fanns något 
hann» eget, som lian gick och bar 
på och smekte och vyssjade och 
klädde al och på alldel» som en 
docka. Det var som om allt det 
gamla i Tybrännan blifvit nytt 
för honom, ladugårdslängan och 
halmstacken och björkdungame 
ut mot nipan. De bruna och blå 
bärgklumparue stupade i ny luft. 
En dag hade man stått och sett 
honom plocka sten i cn bäck.

Efter on bjudning, dår präeton 
länge suttit och undet hållit sig 
med honom, sade denne i förtro­
ende till hans far

••Du liar en präktig son, Klas. 
Han är mer ån hau ser ut för." 

Kamrern strålade af förtjus-

En tclegrafist i Regina, tjänst­
görande nattetid, Jos Thompson 
bodde om dagen i det rum där 
Geo Townsend tiltbragte natten.
En d»g fann Thompson en väl 
späckad plånbok innehållande 

lan Yorkton och Prince Albert, gn5 00 i sänger. Dessa sökte 
tusental aeres af godt land vore han dölja och blef därför arreste- 
VBrmsga. ztrtmnroeer tmrKr ,aä.—Han erVSndé stölffén, åtér-tlanös framståéndé mejeriäfer nöd- 
wood vore äfven godt land, hvil- stälde pciiningarne och väntar nu gats sälja sina gårdar.

sin dom.

Vlndivostock skvadronen upp­
enbarade sig plötsligt i cn hamn 
å Korea, hvarest den sänkte ett 
jspanskt handelsfartyg på 600

m»
ren samt tillönskade den blifvande 
kolonien lycka och goda lownship. 

Hr M. A. Meyer hade rest mel-
rern;• ma

of ton.
På grund af svårigheten att skaffa 

arbetsfolk hafva åtskilliga af On- Port Arthur, som ena dagen sä-
«UeU ttppgftfrne, påoiA.3 Hll 1»

gen vara i bästa skick och full­
komligt oåtkomligt från både land 
oi b sjösidan.

Efter amiral Togos sista bedrift 
har intet af vikt afbörts. Högre 
japanesiska officerare, hvilka fun­
no» spionerande och hotande järn' 
vågens bestånd, hungd» utan vi­
dare. Rykten om fäktning längs 
Yulu floden, voro gängse den se­
nare delen af förflutoe vecka, 
men inga nyheter hade då ut­
trängt till yttre världen.

Trådlös telegraf syn» ej vara 
omtyckt af vice kungen Alexieff 
som prok I -mera att lidningskonc- 
spondenter, »om nyttja denna väg 
att sända nyheter, skola betrak­
ta.» som spioner och kunna skjul s 
■öra sådana.

Genera* Kiirapotkiu* lif v ir i 
fara i närheten af Neo Uhwa g. 

Tvhnne tiggare, fö'klädd.- jap>- 
neser, hade lyckats Itnn nga ill 
honom, då den ene gjorde c u»i«. 
tänkt rörelse, hvarpå beuge un­
dersöktes. De befuiino» beväpna­
de med knifvar.

Fredsryktena hålla i sig. Det 
nye ryska sändebudet Siv Clms 
Harding har kalhus att laga ett 
personligt bref frun konung Ed­
ward tijl Nikolaus.

En rysk ångjakt, bärande en 
löjtnant och 25 man, tornade på 
en mina i Port Arthurs hamn 
med det vanliga resultatet.

Det säg», att japaneserne an- 
undervattenbåtar och påstås det 
vidare, att eu del af dessa hafva 
sändts til! Östersjön med afsikt 
att fördärfva den delen af ryska 
flottan

i ät. -J-r

ligt mit förmenande är det ett 
klokt steg, som han nu har tagit, 
ty någon kontorsmänuisKa kun 
han aldrig bhfva.

Det år en bcgåfvad son du har­
men för det har yrkot fordras det, 
som du vet, någonting annat: cn 
punktlighet, och näsun pedantisk 
noggrannhet, som måste nötas in 
Irån början. Erik Adolf kom för 
sent t lära, och hans begåfning 
ligger åt annat håll.

Jag har noga iakttagit honom 
under dessa år, förstår du. Jag 
har sett att lian gått och ledts. 
Mellan sifferkolumnerna var det 

Han

ket talaren rekommenderade på 
det högsta. Landet var delvis 
skogbovuxet, å vissa platsei fun­
nes godt vatten.

Landet sex mil norr om Big 
Quill I nke ansåg hr Olc W. Si- 
verson vara bland det bästa i Ca­
nada, emigrationen dit var rodan 
stor.

En stackars ruthen. »om var på
vig från Halifax till Winnipeg, 
gående, blef öfverkörd al låget i 
närheten af BrockviHo, Ont.

Från Tyndall meddela» att Mr. 
3'rindlimd köpt sig en farm för 
$2,400ocb Mr Vallin börjat bygga 
på sitt land att vara redo till att 
mottaga sin familj.

Ontarios leglslatur har hemför- 
lofvats efter 94 dagars arbete. In­
nan aftnekningen skedde beslöts 
delgifva G. T. P. subsidier för en 
bibana: 6,200 aerra land o. 12,000 
pr mil för 200 mil.

— R. D. Farmer, en kolonist i 
Lloydminster, sökte passera Big 
Gully Creck ridande men föll al, 
hvarvid hästen sparkade honom 
i hufvudet med den följd, att h»n 
drunknade.

Herrar Haultain och Bulyea
hafva vistats i Ottawa en tid för 
att underhandla om ökadt anslag 
för Territorierna. Bland annat,
»om önskas är en ny bro öfveij 
Satchatchewanfloden. 
är den summa, som anses nödvän­
dig för att möta de nödvändiga 
ste utgifterna, hvilka ökatsenormt 
under den stadiga tillväxten i be­
folkningen.

Åfvea vid Athabasca Landing 
har man haft svårigheter med 
högt vatten, orsakadt af isbloc­
kad. Flere al Hudsons Bay bola­
get magasin voro i fara att för­
störas, men blockaden aflopp 
lyckligt och faran för öfversväm- 
ning är förbi.

Edmonton har utsett O. H. Sm­
art Wade till vägvisare och leda­
re för de engelske invandrare 
hvilka ämna nyttja Saskatche­
wan floden, som fortskaflninga 
medel till Lloydminster, engelske 
koloniens hufvudpunkt.

Lethbridge och omgifvande di- 
strikt hafva haft en präktig vin 
ter. Inga lokaltåg hafva inställts 
på grund af snö. Privat bvgg 
nadsverksamhet är liflig och vat- 
teniedningsarbetet pågår med fart.

British Colombias lag, förkla­
rande det olagligt att använda 
kineser 1 grufvor har åfven af 
landets högsta domstol förklarats 
ogiltig.

De stora valsverken vid Sault 
St Marie skola snart sättas i gång.
Provinsens lån har godkänts af 
lagstiftande församlingar och pen-

— —■ A Northweslhern banan skulle i njngar kunna arrsngems för.
Jag hade hållit honom nere. bet och pä vägen förstört fästena |år utsträckas till Prince Albert,

menado han, och därför föraktade vid Gyangtae. I ett af rummen | hvftrj;imte en bibana skulle byg Försök gjordes nyligen att för­
ban mig och hatade mig. Nog hefunuos ett dussin nyligen af- gis frå„ Sheho i mudvestlig rikt medelst mutor befria-le tre man,
har jag en särskild min, men det huggne hufvuden, hviiket bevi- n;ng Mmt söder om Quill Lok» "u 6lt“ 1 !oronto fängelse
»kall Gud veta, att inte har jag sar, att Thibeton-rna i det fallet och likalcde» en förbindningslänk f<> försök att skada XX -Iland ka- Krowe f„niöker att ej
med flit anl-gt den for att såra afvika från Brabmae Ura, »om mcnan Churchbridge och Phe nÄ‘ låta någon minsta omständighet
ömkätisliga människor. Pojken förbjudei dodandvl af menni-kor. Hills banan, förmodligen till En sammanstötning I Regina gå den ur händerna och all borgen
var alldel» oresonlig. Sannerii- ___ Rysk . kajaariitnän väntar | Bstr-rlinz bangård förstörde två lokomotiv, har förnekats de anklagade. Hrr
geo år jag inteöfveriygad om, att tnyo blilv» raolc: denna sotum-o Oppositionen h«r börjat anvan- En af förarne blef »å illa sårad, Boyce, Bangs A Bechan fiogo der
han i ensamheten gin och grubh Qch ^ fot ket bar påbjudits da ,,, #y u-ktik f-.r att förhindra att b*n miste fura*1*!! sjukhuset. for kvarter i Regina f ängel*-.
lat ut, au jag var orsaken till att 1<lr c gon och arftagat e. vuleiw lUllande till hösten, enär På grund al den kalla vintern EU företa förhör hölls roed hi r förärad» det sedvanliga brödet

Ett år efter biel kamrern gi ute han gick och ledd»! Må vara, _ Eninskn republikens presi de konservativa ej äro stridsfär har isen å Lake Superior blifvit Bangs, Boyce A Behan, hvarvid och saltet samt en underbar bd-
bUnde, man » g att han giek o< h Men då var det också i egenskap deot ^ llirVMrlll(ie Igs dj Me-.inecn är uu att debat ovanligt tjock och scgeUarten ing» bevis förekommo och de an- gon bild, hvilken renare han med
har på någonting. al represeetant lör det yrke, eom |ien Han i Rom på «t |m hvarjc sm-ts .k för att draga våntas ej kunna ö pnas förr ån i|klaga.le försatt» på fri fot en mi största vördnadsbetydelse mot-

Kn dag stod han inne på pråa j han sjålf valt, Kr du bör själf ytterst fo^ugt sått. ut ^ tidcil ^ Ungt aom möjligt, midten af maj månad. nut, h varpå de åter arresterad», tog.

att du verkligen hat någonting 
inombords, som berättigar dig att 
segla dina egna vägar?" frågade
jag-

$900,000

"Sen man hoppat ut, frågar 
man inte huru djupt det ar.”

(Forts.j
Hr E»pe från Teulon talade för 

detta settlement, säiskildt genom 
de fördelar det hade med sitt nära 
läge till goda arbetsplatser och af- 
sattningsorter.

Ett antal ttf 25 personer anteck­
nade sig vara villiga att taga 
homestead i den nya kolonien samt 
för bestridande af kostnader för 
delegaterna erlagga en stimma af 
5 dollar. Mr Ha.lonquist utsågs 
att mottaga och inkassera dessa 
medel.

Till delegater utsågos herrar P. 
A. Larson, Chr. Jensen och C. M. 
Jernberg med herrar A. Malm, L. 
Qvarnström och S. Unseth som 
suppleanter.

Nytt möte kommet alt hållas 
nästa måndags kväll å samma 
plats. Under veckan kunna per­
soner som intrraaera sig för saken 
låta anteckna sina namn och in­
betala aeu beslutade afgiften hos 
hr A. Hallonquist Mötet afsluta 
dra med att uttala ett tack till 
Commisekmär J. Obed Smith för 
välvilligt upplåtande af lokal för 
mötet.

var

Från utlandet
någonting annat han såg. 
var distraherad, begick misstag 
och tog sig sedan mycket djupt 
öfver desamma. Jag talade ett 
par gånger med honom och fick 
alttid det intrycket att det var 
någonting sönder igom honom. 
Det fanns intet kurage i honom. 
Meu sitt baste gjorde han alltid.

SA var det någonting, som kom 
oas emellan här på slutet. Han 
gick och bar på något emot mig, 
jag vet inte hvad. Jag fick det 
intrycket att han gick och lurade 
på mig, väntade att jag skulle 
förgå mig. Det dar irriterade 
mig, så att jag en dag tog honom 
enäkildt och frågade, hur han ha 
de det. Då brast det löe, och du 
milde, så det di gick undan! Jag 
stod där och var aig, men njöt på 
samma gång. Hade jag inbillat 

"Ja, bara han ville bli allvarlig mig att pojken saknade kurage,
fick jag allt se på annat nu. Jag 
fick i mig alltsammans på en 
gång. En del kunde väl vara 
sanning, en del var väl sannolikt, 

en del var rent rosenrasande

— Panama kanalen är nu För­
enta Staternas egendom; köpekon­
traktet har bevittnats och under- 
skrifvits af båda parterna.

— Grufarbetarnes strejk i Co 
lorada jämte deras förenings för­
sök att styra allt, har nödsakat 
guvernör Peabody att förklara 
grufdistriktet under krigslag och 
trupper hafva för ändamålet sam­
mandragi ts.

— De tre unga Chicagomur- 
darne, hvilka» bedrifter vnro fö 
remål Kr de amerikanska tidnin- 
garnes synnerliga uppmärksam­
het någon tid sedan, hängd» i 
fredags. Många försök att rådda 
dem på laglig väg gjord» utan 
resultat. I sista ögonblicket blef. 
vo de omvända till katolska lä­
ran.

— Farioaren James Kelly och 
hans dräng körde i ett djupt hål, 
orsakadt af vårflöde; både löllo i 
vattnet och under försök att vada 
i land fastnade de i gyttjan, där 
de måste förblifva i 3 timmar 
Drängen dog under tiden.

östra delen af Grand Truuk Pa­
cific har uu utstakats och är som 
följer: St. Mauricedaleii läng* 
floden af samma namn, tvärs öf­
ver norra delarnc af Quebec och 
Ontario, norr om Abittibisjön; vi­
dare i rät linie till Ogokixfloden, 
sedermera Lac Seul och därifrån 
sydvwt till Wpg.

ning.

— Wilhelm II, tyske käjsaren 
har bestigit Etna på Sicilien, hvil 
ket syn» hafva satt öns befolk­
ning i godt lynne.

— Öfverste Youngbusband har 
fortsatt sin fäid till det inre af Ti-

nagon gång, jag är rädd för att 
han har Kr lätt lynno för att

PARLAMENTET. Ett krutmagasin »prAngdt» I
luften i Port Arthur och förstörde 
flera byggnader; ett dynamitupp­
lag invid Fort William explode­
rade likas* och l-irstörde en

vinna iasthet.
-•Tror du det?" svarade prästen. 

"Jag skulle tro att det är någon 
ting annat som du en vacker dag 
fär att göra med."

"Och det skulle vara?" frågnde 
kamrern inireaserad.

••Diktaibiod."
**Åh. har i- g- n fara!" -ade 

ka nrein och ett ljust »ken diog 
ötver han* patina." S.-id-nt ve« 
du ju att vi alla hd • af hår oppe."

"Jaja! Men*-idåintesomhan.
Kamrern fick något att tänka

1 järnvugskomraitteen förkla­
rade Mr Drinkwater att Manitobamen

inbillning och dikter. Från ryska »idnn omtalas, ut t 
Alexieff uttryckt sin önskan att 
resignera på grund »f amiralmängd fönsterrutor i staden.

Poststölden. Det börjar blifva SkrydlolT utnämning efter aflidne 
hett för deltagame i postr-ifreri- Mnkaroff, hvnrs lik i förbigående

sagdt nu vaskats i land. Skryd- 
loff rönte I St. Petersburg ett mot­
tagande, som af ögonvittnen ba 
vittnas varit synnerligen anslå­
ende. Tuaentab människor hade
-amlats vid bangården och han

på.

I
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GIN-PlisIsER Excursion<3 IM
Se fiitT Farm are.

OXSKAK XI BILLIG A Fqraiifeti^qp. BUK DÅ MEDLEM AF
dir co bisto Njmr-medieie i närvarande tid, Pecgarne återställas, om 
medicinen cj virkar- $e cents per ask eller 6 för 81.50. Till salu pi 
alla apotek samt bos

ull
K. Fi

CANADA Farmers fo-iiperit Harvestins Mne Ii LtlUtgifvnrr
Bole Drug Co., Winnipeg.Pr «—

IUU Ar
■tili tv St» BANAN och Ni erhåller: STOR RABATT pd alla redskap Ni köper.

Vinst i form :>f utdelning j • Kdra aktien maskiner, moderna både i konstruk­
tion och kvalitet.
Om Xi tror pi nyttan af 1 »operativ* företag, fyll ut 1 edanstiiende ipplikations- 
blankett ovh sand d» 1 bolag-o. adrew: 45 CANADA UFE Bl.TLDIXO, 
WINNIPEG, MAN. Aktier 6 $10 pr styck. Ingen annan kostnad för medlem­
skap. Största antal aklirr en ]*;• son kan köpi ä>- 20. Vi hafva nu tusentals 
medlemmar. Vår fabrik ar i full verksamhet och år det största oooperativa 
företag i sitt slag i v er Iden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

UTTALANDE.
i Wm Van Ho» ne, skrlfvcr till Bo ut Dicg Co.:

Ber hårmed att få rekommendera Gin PiiG Under två if hade 
!*g lidit af plågor i biåsan Tack vare GIN PILlver är jag nu fullstän­
digt återställd. Mina cjurat arbeta ordentligt och min vikt har ökats 
med 17 pd. Detta år en iöljd af endast 4 askar.

WM. VAX HOK NE,
118 E. Notre Dame sl.

Winnipeg, Mae.

DsilllS år 
■råt årtihl Hvarfc 1 isdag i Mars, April och 

de tre törsta tisdagarne i Maj må­
nad. Alla skandinaver som önska

Ittifi år

fria hörnestrad får af Canadarege- 
ringen 160 a-res land. Vill ni köpa 
land pa goda i ilkor och i g*da kolo­
nier m. m , så skaO jag med glädje 

; gifva mina landsmän uppriktiga råd,
bristande och vi åro af den mc- Ko' plats, Schu distrikt, Hama | jag har ingen yta att slipa, 
ningeo, au, hade ej parti banden strand, loko t vara, Kuro avart, j Skrif efter drkulår, som gifver 

i förbjudit, mången annan skulle KfS» IA'^6, To öster, Sai v ester, 
hafva följt majoriteten* förslår. n> >b"ra.

Sr Wilfrid Laurier framlade i Pon ursprung,Shima Ö, Wan bugl,
hafssund. Bland saromansåtfoio-

ita

Pr
or- .11—

brti till
CANADA,

*84, Winnpeg, Man 
Kaalor Hamos auxrs, 515 

Manr Sraarr 
/rda CraUy» Seat State

Applikationsform för aktieteckning i
FARMERS OOOPKRATIVE HARVESTING CO., Ltd.

Western Oåfce: 45 CANADA LIFE BVILDISC. WINNU HO, MAN 
Autoriscnuh kapital $1,000000.

HfrtÉfliM: TORONTO. 
10,000 aktierpriser pA biljett och frakt m. m. Kar­

tor ovh upplysningar om landet med 
dessa sändas fritt. Aktningsfullt

$toper styck.
I, the undersianed, htteby sul*>vribe for and agree to take at per vmluc, the number of Sbare of t be 

Capial Stock of the Farmer’s Co-operative Ham<sting Machine Company, Limitetl, written abow my 
signat ure hereto aml I betx-bv covenaat and agrec with the said Company to pay the ainouut sul>- 
•crilied on aU.tr.icu t and enl!, noitce of mhivh mar be sent to mc by mail to »dflrcss hereuuder 
rrritten. All moneys for SUxk Snli-vrip ion» arben remitted must he sent by Bank Draft. Post Office 
<*r Express Order. AU Stock Subscriptions are subject to the a proval of the Boani of Dircctors.

Agents arv not empoweml to solicit «jhscrij*ions for ruore t han Tweaty Shares from any one person. 
All payments must be sc»t hy the Siiltichber to the Company‘s Headoffice direct.

titt ubilutningstal på titt eget
kbuiynta och öfverbcv isande e«tt 6ar märkas To kvo ostliga huf- 
de föydelar landet måste diaga ai Fud staden, Saikyo v estliga huf- 
och nödvändigheten för den nya ^udstedeu. Nagasaki lång udde, 

i jinivågen. Alla Mr Borden, in XiP°" kommen frän solen Nippon 
vandningar, tdde förståndiga och år kine*i,k '"»fvemåttning af japan 
barnsliga, bemöttes och visades sk“ forme" Hiromoto,, Kyuschu 
upp i sitt rätta ljus. Regeringen »>tt område, tjrhikoku fyra Ln- 

**xglig aom den stora eldsolyc- förklarade sig vilja stå eller falla '^r' ursprungligen under fyra her 
kan i Toronto var, enar tusental» j frågan. Parlamentet gaf den : *kar Ksdo port, Mlkadoupphöjd 
arbetare förlorat sin förtjänst for majoritet, betydande, och folket; P°rt liknande Höga porten, turki- 
flere månader kunde man ej an- i sin helhet väntas vid nästa val aka • ursprungligen beiiämnmp n 
nat än tro att de mtu som drab yitermerastarkadess händer. Den ^ hejseiliga palatset, seder
hatsal olyckan men som förre- direkta nyttan för landet att hal mera t ofverflyttad betydelse her-

skarens titel, Yaguschiina Yagti- 
ön, Tsugure-wan hafssund mellan 
Jesso och Nippon , Amur är bil­
dad t af det mongoliska Rara-mu 
icn svarta floden, Mandarin befäl 
hsfvare, efter det portugisiska 
mandar. befalla. Det koreanska 
pho, betyder bukt. t. ex. Cnemul- 
po, Masampo, Mukpo, Gang flod, 
(Annokgaag eller Y'alug.mg, Nak- 
tung-gang) Ju — stad, (Wi-ju, 
Anju), Do eller Fan ö (Nanhaido . 
Alla dessa ord återfinnas i do tre 
mongoliska rikena i olika sam- 
sattningar.

C. O, SWANSON, 

;ij Jackson Street,
ST. PAUL. MINN.Frofoummer af Camaoa sändes 

hm på begäran till bvilken address
hålst.

Witness my hand and seal the 
No of Share<

<hnr of 190

Ä Amount $

BILJETT­
KONTOR
391

Signat urv 

Pont Office
TEbEfOJt

Townahip

Prov. . ... 

OccujationExpositionen i 
St. Louis.

APRIL 80 till NOV 30.
Hes alltid med den »ikra banan

Northern Pacific
genomgående låg mellan

WINNIPEG och ST. PAUL 
Dagligen 1.45 e. ro., anländande till 
Union Depot, "St. Paul, 7.25 f. ra., 
tillförsäkrande den bästa samman- 
knytning med pnnkter

Söder. Öster och Väster.
Biljetter till alla platser kan kö­

pas på Northern Pacific biljettkon­
tor 391 Main Street.

Tåg lemna Watcr streel-statio- 
nen, dagligen 1.45 e. m.

K. CREELMAN,
Biljett-Agent.
H. SWIN FORD,
General Agent.

391 Main str. Winnipeg, Man.

sten år rikt folk, skola med ifver va ett sådant aibetc pågå minst 
påbörja uppbyggandet af nya fem är, kan knappast förstas.Tank 
begvåmare och i allo moderna huru många tusen arbetare måste 
affärslokale: Många af de brun- födas och klädas, huru många
na byggnaderna voro ej af dyrba hästar måste födas med hafre hu- 
raste slag. Skadan gjorde* huf-, r0 stor c. P. R:s trafik miste blif. 
vudsnkllgast på de stora lager, va för att infora nödig materiel, 
hvilka dessa grosshandlarehus hvilket i sin ordning ger ökadt 
måste fört. Förlusten uppgår ,rbete jt dess betjäning? Huru 
till $15,000,000, af hvilket $10,- många nybyggare hafva ej slagit 
000,000 torde täckas for medelst ajg ned läng* den föreslagna ba­

nans område, väntande att inom 
kort få transpurteringsmedel vid 
handen? Utrymmet tillåtet oss

CANADAS
NORD-VEST

Dominion Bank QANADIANpiClIIcJj AlälÅ!Kapital $*^»1.000. 
Reser» $*.900.000.

Allmän bankrArelae.

Sparbancs Afdelning Genomgående tåg till Seattle, Van 
couver och Kootenay.

Exkursionsbiljetter till Califoi nia 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 

QAHLA LANDET.

För närmare upplysningar till 
skrif närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON.
Gen. Pass. Agt. Winnip t

med hognta ränta.
Svenska, n«>raka och danska penningar

Afdelninvekontor 
Hörnet af Mniu ueh McDermot »tr.

North F.nd Branch 
Main str . invid C. P. K. stationen.

Bouiestea i-Lagen.
Alla »ectioner med jemna nummer ai 

Kronolanden i Manitoba ceh N odve« 
Territorierna, undan te gandos 8 och 26. 
hvilka ej aro upplåtna för humestead el 
er reserverade aom ved-lotter för sett lar- 
ne eller för andra eudamiti, kunna upp­
tagas som humeetead af hvilken pexaor 
som helst, aom är ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, som fylt 
18 År, till storleken af on k varteekt 
tion f 160 aeres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE. 

Anmälan göree personligen pä Land- 
kontoret i det distrikt, 6er landet är be- 
läget, eller om liomestead-tagaren sä ön- 
kar, mä han, på begeran hoe ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”. 'Cununis- 
aiouer of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet respek ti va lokala Laudkontoret, 

erhålla rettighet att låta ett ombud utta­
ga tillträdeabeviaet för honom. En afgift 
ai $10.00 orlegges för tillträde.

HOMBSTEAD 8KYLDIOHRTER. 
Under de-i nuvarande homestead-lagei. 

dk a skyl ligbeterua fullbordas på följac- 
ö åätt, nehligen:-—

i) Genom att minst sex månader bygga 
ch bo på landet hvarje år under en t r- 

tnin af mina t tre år.

2) Om fadren (eller modren 
nen är död) till en perssn, som ur be­
rättigad att upptaga homestead, Un* på 
en (arm i grannskapet af det homstead- 
-oin af sådau {lerson upptagits, uppfyllcs. 
fustokyldigheten unde»- tider, före jmv- 
tontete erhållande af «a 
att vara bosatt hw sin fader eller moder 

3) Om en nybyggare har erhållit L. 
teut pd sitt första liomestead. eller cert-iG 
at för utfärdandet af sådant Patent afcte 

af i den ordning, som föreskrifvem 
Dominion Lands Act, samt orhulit till­
stånd för ett andra home«tuad| uppfylles 
skyldigheten under tiden före Pa­
tentets erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första bomestead.

4 Om nybyggaren bar sin permanenta 
bostad på farm, som egae af honom i 
grannskapet af hans Homestead. uppfylle 
bofastekyldigheten genom att vara bosaf j 
uppå nämda farm.

“Grannskap” i det föregående 
antingen samma township ef ier ett dår | 
med samman1, ngnnde,

Home*tea«1 tagarv. sow vif J tillg 1 »göra 1 
"ig »••r:: «ti ■ (••>•: » i.eN- ■ 2. 3 -
■ k-F 4, niås-e o-Ua min*» 80ac ee-»er hållu I 

• iu»- 20 kreat .r jin-te
b iléteät •ItTPteul*fUi- Isef ve rit* u-afw
ordentligt inhfignadc 

Ilvsrje toadstagare *jiu brister
i att fullgöra homeatead 1 a ge tis skyldig- 
hebfQ , riskerar att ^ sitt humestead an­
nulerat oe.h öppnat för nytt iliträde

foreiikringssummui.

Dr. O. Bjomson
Scendinevias röstberättigade 

tärde bära i minnet vid komman-
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottiigningstid 1.30—3, 7—
8 e. m.

ej gä vidare in på frågan, men ett 
»kola vi påpeka, att regeringen 

de val att Dr Roche, ledd af parti „„„ den ,,ngasIC tvekan bör un- 
elt och blind partiifver, både ta delstödjas en hvar, som har 
lade och röstade mot 1 »rand detta |all(i(!W (,ainti<l om lijär- 
Trunk Pacific, förslaget. Han 
kommer förmodligen att bjuda-i 
sig som kandidat i kommande 
val och böra hans gärningar dä, 
nagelfara* och nan tä sin vaitor i Aiigtcinie loisak.tqg; taaic n»
tjenta dom—stanna hemma!

Inbjudning
till aktieteckning uti Akticlxilagot 

Wctaskiwins F?rmareförenin f 
Allmänheten men i synnerhet alla 
skandinaviska farmare som har 
sin afsättningsori uti Wctaskiwin, 
Alm.

Resande Ögonen
böra väl bevara* under alla åldrar 
och förhållanden. Märk noga att 
ögat provaa noggrant innan glasö­
gon använda*. Ilufvudvärk och sve­
da I ögonen garantera vi att kurera. 
Winripeg Optical Co. m M»in ,t 
den största och uteslutande glaaö- 
gonaffiir Nordvestern.

lat. Skandinaver.Se hit!
The Olympic 
Restaurant

Vt hafm juni emerttogit tre jftrn-
v ägs vagn ar med möbler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Bättre flÖBLER till de lägsta pri­
ser. Se här några af våra priser: 

SIDE BO ARD från $10.00 till högre

JÄRNSÄNGAR med fjuderställning 8.00 
BYRÅ och KOMOD 
FvRMAKSMUBLER, extra-fina $20.00 
SoFFOR, klädda med Velour 

Utdrag»-.
Vrärktyg, Granitgods och Spisla 
samt järnvaro ■ säljes hos oss b-Jl - 
gare än annorstädes i staden.

och brand, innehåller den af re­
geringens inspektör, Mr W. Kitz- 
gerald, utgifne årsberättelsen 

Våren synes i Ar ganska omöjlig mycket tillfreds! allande stat stiska 
ett locka fram ur sitt gömsle. uppgiftet. Liffi-rsäkrtogsliigen 
Han eynes leka kurragömma med tabeller för 1903 visa en ökning 
oas. I bland sticker han ut en af 7 proc. i premiebehållningcn

samt 14 proc. af utskrifna poliser- 
Canadas folk ar fbrsäkradt fur 
$548,436,200 eller omkring $100 
för hvarje hufvud. Delta inne­
fattar dock ej de försäkringsbelopp 
som garanteras af föreningar och

Om föreningsväsendets stora 
nytta och betydelse behöfves i våra 
dagar icke mycket ordas. Ilvart 
vi ätt må vända våra blickar finna 
vi bevis för den gantla 
Itingen: enighet ger styrka och att 
hvad en icke kan uträtta blir ofta 
möjligt, ja lått, när många förenar 
sina krafter till arbete för samma 
mal. Icke minst gäller detta för 
oss farmare, nästan alla som hafva 
gemensam verksamhet äro organi­
serade. Arbetarnc äro det. Köp­
männen äro det. Induttriidkaine 
äro det. Endast f arma me stå ännu 
i de 11 esta fall utan organisation 
och äro därför nästan rättslösa gent 
emot dessa kombinationer, det 
torde därför vara på tiden att vi 
vakna upp så vida vi vilja föra en 
något sä när mänsklig tillvaro i 
detta vårt nya fosterland. Att här 
upprepa huru dessa kombinationer 
behandla farmarena tillåter icke 
utrymmet, men torde vara tillräck­
ligt k än dt af hvar och en livad lön 
lian får för sitt mödosamma arbete. 
Därför låtom oss förenas för ett 
stort mål, vårt gemensamma bästa.

A Komitens vägnar:
C Olin.

i

Dr. Phair ManagerYorkton, Assa.san -
Tel. 1621 Mcfutyre Block.

är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.

*12.00

«8;G0
fot eller hand, men si försvinner 
tecknet och en annan dag går. 
Regnets tid har nu kommit emel­
lertid och isarne ha börjat lossna. 
Då någon måhända tror att detta 
förhållande endast är rådande i 
Canada, bedja vi få upplysa, att 
Förenta Staterna i sin helhet lida 
af samma klagan. Köld och vat­
ten hat fördröjt deras farm arbe­
ten i lika hög grad som kär. Vår 
växlighet är emellertid, då den 
har börjat, storartad och vi be- 
hufva ej frukta på den grund. 
Dee största olägenheten nu, be­
står dari, att aå många nyanlän­
da ej få arbete så fort önakligt vo

L. H. KIHLHAN.do. 7.(K
Ägare,om raaa

3 Ibvavjc 1hemLEONS. Vi utbilda till affärsskicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget­
systemets BOKtlALLERi, samt al- 
a till en HANDELSSKOLA höran­
de ämnen.

öfver hela landet bör

MAS0N & R1SCH 
PIANON

dylikt. an pcraoi: genom
»aln Street <105-60

Brandförsäkrings bolagen logo 
in i ptemiei $11,434,856 mot 
$10,577,084 år 1902; deras för­
luster voro $5,815,860 met $1,- 
288,562 år 1690. 
säkerheter och fonder visa en uk 
ning af 13 proc.

Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

Aftoasko! lör dem, som öns­
ka lära »ig engelsk» språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

5 kand. Kyrkor i Winnipeg. finnas, ty de äro kända för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
hel. Att ej ha ett af dessa pianon 
ur detsamma som att sakna huf- 
vudfaktoren i hvarje musikaliskt 
nöje. Vi skulle önska visa eder 
några utmärkta prof som just an 
kommit från vår fabrik.

V. EV. LUTHEB. SIONSKYRKAN, 
hörnet af Logan och Fountaiu et 

Söndagar: Höginens» kl. 11 f. m., Sön 
dagsskola kl 8 e. m. och Aftonsång kl.

Ungdomarnöte 2dra och 4de tömda 
gen i månaden. Yeckogudatjenster h var 
je onsdagaafVm kl. 8.

sBolagens

7..

Akta

Kopenhams SnusAugustus Olson, Pastor, 
Fountain SircetJH304

En ordlista till kriget. S. Strömsen. ------ i parti och minut------
Finaste urval af alla slags 'rök värk

J. ERZIM0EH
Hclntyre A/A.

THEMASON&RISCH 
PIANO G0’Y,

re. di^TA SKANDINAV. MISSIONS 
kyrkan, hörnet af Logan och Ellen 

Str Sou4agegad»tjenster kl. 11 f. m., 
Svrdag—kola kl. 3 e m. Altongadsfcjei-s 
kl. 7.00. Bönemött» on »dagar kl. 8 e. m 
Ungdomarn at* tredje fredag» kvitllen i

FL. B. Wedin.Äfven den mest uppmärksam- 
: me läsaron af unden attclserna 
frän kriget i Ost-A sien kan endast 
med svårighet reda sig med alla 
topografiska namn, som upprepas 
oller dyka upp nya i rapporterna 
trän krigsskådeplatsen. De egen 
domliga namnen få dock lif och 
gestalt, om man uppfriskar sina 
kunskaper från kinesisk-japanska

3Det långdragna k äbblandet, en­
dast delvis förtjenande namn af 
debatt, har afslutats och regeiin 
gens firrsiagna nationalverk är 
bu aåkert. Omröstningen stod 
sålunda: 116 för och 61 emot, ett 
son» man ser öfvervägande fler­
tal. Om oppositionen väntat tig
någon fördel af den taktik den i! kriget eller från boxn upprotclj 

sista debatten följt, måste den och får- reda på det kinesiska Pe 
hafva känt sig betydligt sviken, är lika med norr, Tong tung, 
ty, om man jämför fjolårets om öster, Nan söder, Sc v ester, Pei 
röstning om samma sak, flnner svart, Hoang gul, Scbang öfver, 
g|$!!gmajoritet af endast 46. Hfa under, Kvang bred, Tschttng 
visande en betydlig minskning af midt, Fu stad, King bufvudstad, 
det konservativa motståndet. Det Hai huf, K tung ström, Ho flod, 
år ej hellre tal om att landets be, .Jaen vadstalle, Schan berg, Tion 
tolkning i sin hethet åro ifriga atl himmel, Kin guld, Tchu peria, at! 
fåånnu en jårnvig från kust till vidare de östnsiska sptaken bilda 
kust, lefve konkurrensen. Man sammansättningar som de ouro- 
ksn ja ej draga andra slutsatser peiska, t ex. Peking nordliga huf- 
frin voteringen i parlamentet, vudstaden, Nanking sydliga huf- 
hvilket ju utgör nationens spege'.; vudstaden, Schanghai sydligs huf- 
Om ej företaget vunnit i ullmun vudstaden, Schanghai öfre hafvet, 
hetens ögon under tiden mellan Tonghai Ost hafvet, Nanha": sydhaf- 
september, fortidet år, och nu, vet, Hai nan tiafs(un} i söd er, Se 
skulle omröstningen kunnat visa kiang veriliga ■>:; mmen, Jantse- 
ett föl oppositionens planer, mera: kiang Jantseströmmen, Pci-ho 
ogynaemt evar? En minskning‘svarta floden, Uoungho gula fl» 
i deras röstantal af 9eller 20 pn den Schantoug berg u i öster, Midi emot City Hall. Telefon 1. 
hår titt eget tal. Man kan ej an- Liaotnng (halfö östlig, som {döts- 
■atia dragm den slutsatsen, at: ligt breder ut sig. Tonvigtea 1ig- 
Mr Bordens, ledare af oppositio- ger vid samtliga ord på sista staf 

under den förlnpoa vetaen. På japanska är Saki ud- 
tidea nåraakirtitådataoch innnit* de, Koka land Kyo hofvu Ut ,J. Hkvagn Tciefoo: Kvntorct

pjrji» Päozesxv
356 -MAIN ST. - - WINNIPEGR

den bertimda 50 > EÅPm
£XPER cnCEJ. FfXåRÄLL, l’a-u>r

->' • Kouptain »sr . A. S. BAKDALfirrderligö J
3

I rmf inac' Hj raSJ. IfDfNAV. BAFTIb KYRKAN, 
hörnet »f Ellen och Ix>g»u Str. Sön- 

da^**gtlUtjeimt kl. 11 f. m. Söndsgwkola 
kl. 8 o. ut. vid I»ai*t Bridge, A ftongud»- 
tjoi.-i ki. 7.00. Bönemöte onndåkgar kl. 
8 e. ro. Utigflomsm "'te första och tmlje 
fredngen i niåuaden.

8REFERENDUM
fabricerad uf

HAVaNNA SYNDI KATE CIGAR

B.gr.luiugsr utfBrs. lermi och 
till moders t

Hyrkuskverk, i.kl. droskor 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA S

|P Traoc Marks 
T Desisrs

CorrRKäMTS 4c.
-----mun•min—I»

taken «E?hwL (TImU
ivr-rtsf n/,/fce, wUNoetc6>i> tfc»

smmtn* " •“it.

■j

C. T. ALLBUTT BRGARAN OM PAfENT 
kall inhrmnsi vid slatet <|c tre Zreu 
till den lokala land agenten, underagun- 
ten eller Home$tead inspektören Innan 
denna begäran iuaändos, måste nettiareu 
gifva mn måuader» skriftlig notis till the 
Commiwioner of Dominitro Lande, Otta­
wa, att han ämnar uttaga patent.

UNDERRÄTTELSER. 
Nyanlända invandrare erhAJla på Immi- 

grantkontoret i XVinuiijOg eller Dominion 
Land kontoren i Maniv^ba och No 

rritorierna underrättelser om det land 
r öppet för tillträde, och från tjeiw 

a r koatoadvfria råd ueh upplys 
ningar «amt hjelp för act vllförsökra sig 
ett pamande »tycke land; «arat klara ai 
dertättelew mol affleende limd, -kog- 
kol- och toineraRagarce a.»väl eom liror.r- 
landeu i jernväg-beltet i Britiah Colat^ 
tea. erhålla» p* begaå*an ho» the Socretary 
of the Depai tmen t of the Ioterior.Otta^

G. A. JOHNSON, paritorARTIST OCH PHOTOSRAF. 
har Cfrertsigit

Bell jPl^ojo Sfndio
207 PACIFIC AVHNVR.

NI skall finna att i denna gamla, säkra 
och *‘ap to date*' Studio fås <le bästa 
resultat i stadeu.

:
Studio sedan 1SS4. har jag n," jet att tacka 
vära kunder för deras f rtroemle under 
det furflutna och bof^as att fA behålla 
flctsamma i framtiden.

Kom i håg platsen
Bell PHofo S-Jqdio

»7 PACIFIC AYKNUE iNy-rdsidao).

a^-id pä El lv n St. in rid Kj-risn.

The Eicelsior Life losoraoce
För våra popollra och resohabli 

Ufförsäkringspolicer hänvsnd eder 
Ull undertecknad för vilkorete.

Beagap utlånas på Karm och 
Siadsegendom mot lig ränta, dir lif 
försäkringspoliee linnes.

A. HALLONQVI8T,
Ellen 293 »t.

Siatö leverans. Order aollaias af A. 
Kortstros. 371 Akrader Are.

man en
J£&i

Coal > k- EnycUka ordböcker till sa­
lu A Canadas kontor. Ni behöfvert

American
HARD and SOFT

8.6O del.
äbc uamnipes Coal Co.

C. A. HLTCHINSON. ftgr. 
Office: 136 Hlggtns A ve. Tel. 700.

11.00

Herr-IPROMPTLY 5ECURED1
S.ri. l US a roaifh eltxrtcb < r oiejkl of yoer fas­

or i»pra»emrnt •oå wf will ull m

LIKBESORJA^E 
J. Thomson & Co. Ekipering.

the Cummi»i.,:,.ar of Immigratioi. wisi Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Silke 
samt föröfrigt aft som till 
hör en första klassen Eki- 
peringaaffär

Våra varor åro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 MainStr. - 137Albert 8

WINNIPEG

Logen N» 10

Framtidens Hopp
af I. O. G. T.

mj*K, Hah.; i-llor till någon Dominiii 
Lends Agent i lUeitote.661 MAIN STREET Sä

James A. Suiart,
V - inrikeaninis nrmöter andra och fjärde torsdagen 

i hvarje månad, kl. half nio c. m. 
i Kairbanks Hall. hörnet af Main 
sL och Sclkirk ave.

Ciark Br ^Hughes t MtiU * ipM» aUUm wUhryvt in
nr-wspBpe» dfatiribuUU iht vagbwd©ver mo nc 

the Iv mici
JSSSS

N.B, -- Ctem dwne Fr-.hcnnt.eB. til 
hvilka efvanståc e fSr-jrdning häefet 
finnas latenta! s re» ef bördigt Und uii 
gengli ga fiir ar. ende eller kap fa»; /en - 
v i* a.- e adr» finner

186 JAMES STREET EAST
Ambulans samt hvit eller svart

I Of Mennbc-
MARIÖN& MARION

Eepert. and Selleiterc >
Alf. Euxell, l. d. 

354 Ross str.>139.
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. —.. . ti sltelté du W» tu en «k attjde och 
''J 9 8«*m— ge dig at

_____ _ _ 1T_ ® m« ieke il t' «g af Da Mc .'.i )«. kte fann hen icke...

KDNGÅRNES ^
o) 14a Aitil ikjitt ihjäl 

<gj ■ Mackan talar, hvsribland det «*- 
jikeiiigen iSi.im ni«r.ihygk-n- . -ja 

; Ur, darior att du icke kan gr ra 
# annerlond». Alt se dig traska 

'• ®' ®- rtiiidt och (aatna i des* motsagd 
yorfM ler, det akall bli mio första härad 

—jag som icke slir omkring mig 
med fraser och Icke skryter med 
rallvisa oee harmhärtigbei. Och 
snlan .... Aall jsg afvakta. Jag 

jag vore de äldste och du den ular midlgbolt lugnt, som det 
y**de, “kulle de ropa: Lefve u vaua> me,, du har uyss
pdaa Heraaan" Det år klart ««n ^,m g Mker ^ ;,.ke tilu.
^“*en- ter någon, icke et» dig, att saga

\ei du, hretn som betalat mig.. .Och jag förbereder dig på,
<km Z att jag skall komma ihåg det.”

' Åtminstone icke jag - det Ni god»," a»de Herman, 
år j*e icke not? rik til!. kanuer jag igen min bror!”

"Jo, det år da* Och det är du, 
som låtit di upp i gathörnen de 
plakat, aom jag låtit rifva ner i 
morse, och hvarl jag nngafs för 
folket såsom den dir spelade ett 
dubbelt spel, liberal i mina oflrul­
liga förklaringar, men 1 hemlig 
het an hångare af reaktionen. v..
Neka Icke—jag har bevis.”

"Ilvad da för bevis? Rappoi ter 
från (jåsklgn i«)li«.spfetier> 
alger allt det dåv barn lör att 
slippa ifrån att göra mig den lilti 
tjänsten, som jng bed dig om ....
Du gör dumt, Herman, jag för­
säkrat dig, att du g.,r dumt. *

"Tyst," sade Herman.
Det ringde på telefonen i rum­

met bredvid. Två etJer tro minu­
ter förflöto, livat under de bida 
prinsarne stillatigande väntade.
Ordonnausofftc<-rn trädde in, men 
vkl åsynen al ul Otto tycktes lian 
iveka.

"Ni kan lala," sade Herman.
Med den entoniga, opersonliga 

rösten hos en officer, som utlägger 
rapport, upprepade mannen det 
meddelande han ny* erhållit:

' Demonstrationståget satte -ig

Eder Helsa, asen utan -biätei» traditkmer ai beter efat >ou tegeet att våga mycket ini
da kota »n »aga nigot; de -mma ord, han hjältemod, och jag skall icke be*- j alt rådda aili-------"

fler säga, att det finna rike män j Prinsen tycktes tvrka att suga 
Prinsessan gsf tecken it gnver med god vilja och goda alsikter. | ut sin tanke, men med en ton al 

n.-.nteo att föra hort

etc
W.lvct vatak tig o.» Ni dricker

REDWOOD
LAGER

Jag medger sjall v takbeten hos dej en smula feberaktig och etma- 
lycklige. Men tror ni, det årittande beslutsamhet fortfor han 
klokt alt ytterligare upphetsa riem därpå:
genom alt sknunma dem? Eller ‘ Och om raau miste fö: u ac 

! att basta sattet att racka deras det otroliga, älven om jag sku le 
Just för sjal!uppoffring år att med sitt.t pd spel min sons hlifvaode 
: en tolerans, som gränsar tiB med 
I bfottalighct, lita den brutala bo 

“d Prinjteisen om revolution tiga förbi 
; under deras fönster? Ni beklagar

av
oiuoian der a bojr ur garameradi 
absolut icm, och åt utasorgafullt 
biygsadt och lagrad t.
-------- Begur det öfveralll

JULES LEMA1TRE. W
17. krona-------' E. L Drewry, Mlr.,

WINNIPBQ.“Såg icke ut, Herman! Det ar 
icke ni, nej. det kan icke vara ni, 
som talar så-------- Det sl ulle di

Når hon biel
sen, ande hon:

“Det år aålndcs sant, riktigt j ^ att ni år missförstådd och
sant? Ni tillåter demons tratio-

Canada Perm anan ti Western Canada
MORTOAQE CORPORATION.

••Bår tag för det jag?... Det vara sam. detta soro jag vägrade 
att tro?-------Diarfs ni sänt att. . . , * ’ l Hutvadkator: Torvnto. Atdalniuf.koutur, Wi««l~
(1.i,-.kap eod.ist kommer från er Penningar »tU a» p* fastighet eller land mot lågita gUllande rlate 
Sjall, att ni icke ar underkastad Farmland till B8lU- Köpare skall finna det Ifinlelaictigi au ex

aminer» vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till
w. **. VjBHjyu

SparbanUadeposltioner gllves 4 procents ränta.

fcr Icke något npprorakri Om illa understödd af dem. Men tala
nen?" då åtminstone med dem; visa dera 

Han säg att bon var besluten; jcke detta sårt.nde misstroende, 
att tala, hvad han In gjorde, och: 1Kj, om „j vill, att de akola göra 
attban denna gång icke Aulle a08tringniDgen arbrta tillssm-
kunnm undandraga sig en förkla- man, med er, afveo mot sin egen

ett främmande inflytande, och 
att det icke slår något annat 
emellan oas än edra egna tankar?1

“Hvad ^menar ni med det?” 
frågade Herman skarpt. “Om 
jag bedrar mig, så gör mig åt­
minstone godhetsfullt ajäll ansva­
rig för min vlttfarebe' Ja b 

och ntt jag är deras fånge.... stark nog att kunna vant d--t en- 
,Sanningen år, att hur mycket jag 

I än må vara en al Europas sista

fördel, så vägra icke att stanna 
“Jag har gifvit mitt ord", sva-Lj de..» sida." 

rade han. “Och af ven om jag
"nn

1“De“Ac*!" utbrast He man.
ville återtaga det, vore det nu för | voJ„ „m f„r Til att jag måste

stanna där rocd godo eller ondo,

BYGGER IVI.
Kora Ihåg rtt Kddya fSrhydnlegapapp är den basta

roai knaäen. Den är mycket starkare nn andra pappsorlar 
samt dniger ej lukt eller gifver någon obehaglig lukt (tån sig. 
Uiista majerittl att anvi.mla för hvare sig det ena eller andra 
hyggnadsändimalvt. Tillskrit

sent.”
“Det vore det icke, ilall ni 

ville."
“Nå val, aå vill jag icke.”
“Men vet ni, att ni störtar er 

fördårfvet?"

sam. Om jag vore falk-n för att 
underkasta mig en främmande 
vilja, så hade jag antagligen re­
dan gifvit vika för er. ty gud 
hjalpe mig! — jag trodde verkli 
gen icke, alt en kvinna kunde 
visa en så hårdnackad enträgen­
het i att begära------ och hvad
för slag? Jo, blod! Det tir att 
vara för mycket crkehiirtigimia!"

"Herman! sade hon smärtsamt.

16. oinskränkta monarker, så förmår 
jag ingenting direkt öfver dem af 

“Det har man redan sagt mig, fnjna undersåtar, som innehafva 
häftigt inruc.ttde i det kungliga men ingenting är mera tvifvelak- njo tiondelar af ,mtionnlf„rmö- 
kabinettet, hållande den lille Wil- tigt. Min åsikt år, att de demon- 
heim 1 sina armar ocb följd al

TEES 4. PERSSE
Agenter i Wlnnipeg.

Prinsessan Wilhelmina kom

genheten. Och deras beräkning 
strerande skola fredligt itervanda L a(skyvard, wr ni! Gm denna 
hem, sedan de kungjort sina önsk

Du

I Alberta=landguvernanten.
"Herman, Herman!'1 ropade 

hon, ”vet ni, hvad han gjort med 
er son?“

Hennes uppsyn var helt tra­
gisk—** vackra håret hade till 
och iuc-1 råkat i oordning, 
hon bevarade i alla (all sin för­

rörelse urartar till elt upplopp, 
ningar, såsom det är deras rättig- sä vet|| de lnvcket vai ntt den

måste undertryckas, när allt kom 
“Deras rättighet? Inser ni dål er omkriDg> att den för-

icke, att äfven om det omujliga I skriK.keiSe| aom kommet att följa 
inträffade och de icke i dag begin [ 
ge några våldsamheter, så är 
denna föregifna rätt till offentlig 
vädjan ett förnekande af er egen

1t i ett af dc bästa svenska distrikten. Vi hafva en stor 
' trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
^ på lätta vi Ikor, i större eller mindre egendomar, bru­

kade eller obrakade.
Ålvcnså 6oo tomter i den nya staden MT6CK- 

1IOL1I i sam nta distrikt.
Detta är ett enastående tillfälle för landsökare, 

enär denna plats år

"Hvarföi tillskrilva mig en så 
afskyvärd roll? Tror ni icke att 
jag också känner medlidande, och 
att mitt hjärta blöder vid att tala 
till er, som jag gör?... Ja hvad 
jag har mod att påminna cr om, 
det är en otacksam och härd plikt 
— men det är också den påtagli­
gaste, den mest trängande och 
befallande af edra plikter. Och 
jag försäkrar or, ni icke skall 
kunna undgå den, och att den 
skall gripa tag i er, när ni vak­
nar ur edra drömmar. Ni är ic­
ke fri—det erkände ni sjålf nyss 
med vrede. Något som är star­
kare itu ni — er börd och or ställ­
ning, tynger på er. Ni är född 
på den här sidan al slagfältet—så 
mycket sämre för cr! Skulle ni 
vilja bli öfverlöpare, så blefvc ni 
icke trodd i det motsatta lägret. 
Tag därför ert parti och stanna 
hos oss... Och om allt ramlar un­
der våta fotter, så låt oss stupa 
på vår post i spetsen för de våra. 
Trettio generationer al konungar 
förpliktiga er därtill.1’

“Hvad mitt samvete förplikt i- 
gar mig till, är viktigare."

Officern syntes i dörren.
“Några underrättelser?” fråga 

de Herman.
“Meddelande från generalgu­

vernören: Antalet af dc demon

på undertryckandet, skall för nå­
gon tid till deras förmån återställa 
ordning och tystnad.”

Det låg en bitter klang i prin- 
rätt, af denna kungliga rätt, som |sensord. . Wilhelmina kände icke 
i själfva verket ar deras eget bästa

Men mnutr.ii min, den Altenburgska mi- 
Därför frågado också Hcr- inen.

man lugnt, då han dessutom för­
vissat sig om, att barnot var o-

sin öfVertygelse svikta, men väl 
sin tankegång grumlad. Hennes 
gemåls ideer hade ett sken af ädel­
mod, som förbryllade prinsessan,

I utan att öfvertyga henne. Som 
kvinna kunde hon endast hälla

® ALBERTAS TRÄDGÅRD 

The Red Deer Land Co.,

vårti.”
“Frasei!

jag lemnar dem frihet att framfö­
ra sin klagan.”

“En klagan, som utstötes från 
tusentals munnar, och som tågar

De lida — ochskadt:
"Hvad då? Hvad ur på fårdeV” 
»<Jo, <jet är det pa lärde, att 

folk uppviglarna kastat sten på er 
att de kunnat död»

m Red Deer, Alt.
sons vagn, 
bon oro oel» han endast Wifvit räd­
dad genom hästames snabbhet. 
Jag tanker, att det skall ge cr åt­
skilligt att fundera på.”

Men har ju icke Wifvit ska- 
'Icke hans

stånd mot honom med känsloargu- 
omkrlng pä gatorna, är icke en | ment men dessa c.lade alla för 
klagan, utan en hotelse. De lida?
Tror ni då, att lidandet endast är 
på deras sida? Det är också pä 
vår — och framför allt skall det

Crotty ,Love& kmp.Hermans sats, medan Wilhelmina 
var inskränkt till att nästan ute­
slutande föra erfarenhetens och 
förnuftets talan . Mod en viss 
ansträngning svarade hon:

“Ja ... för någon tid endast 
..Kanhända .. .Ja, den som ni 

har att försvara, skola i morgon 
vara besegrade ... Bidrag åt­
minstone icke till deras neder­
lag...”

Ett argument br.do plötsligt 
fallit henne in, och hon återtog 
lfligt:

•‘Fattar ni, hvad som skulle 
hända efteiåt? Eller kan ni före­
ställa er det utan fasa? Försva­
ra då er makt, om ni vill se cr 
dröm uppfylld, ty hvad ni dröm­
mer om, det skall aldrig förverk 
ligas af den blinda, enfaldiga lto 
pen."

“Blind och enfaldig?” uppre­
pade Herman. “Ja, det är den 
ständiga refrängen. Och därför 
önskar jag också, att de demon­
strerande må uppträda lungt än­
da till det sista; och för att de 
själfva må ha hela förtjänsten och 
följaktligen hela vinsten däraf, 
vill jag ge dem fria hinder, och 
det så länge jag möjligtvis kan. 
De revolutionäre påstå för sin 
del, att det är undertryckandet, 
som skapar upploppet. Jag vill 
se, om det är sant — det är allt­
sammans."

i rörelse vid huU-elfvatiden. Om­
kring tolf tusen män; några hund­
ratal kvinnor och barn. Det gick 
i början mycket lugnt til! Men dad?" sade prinsen. 
i hörnet af Sankt-Pcterskajen och guvernant heller? Kanske liar 
(larfvargaian höjde Avdotja Lata- 
nfcf ett tu tre den svarta fanan.” förskräckelsen.’-

”Återigen hon!" mumlade Her- Han frågade guvernanten om
förloppet al händelsen, 
de farit ut pä morgonen för att 
föra Wilhelm till hans farfar, kun- 

Men dä dc mötte folkhopar

Real Estate 
Agentur.

bli det, om ni öfvergifver er post. 
Tänk på det; tank på alla dem, 
som stå bakom er — på ec adel, 
på cr arme, på så många tappra L 
hjärtan, som skulle låta döda sig 
på ett ord af cr och som, i det de 
tillhöra er, ha satt sin förtröstan 
till er. Om upploppet brister lös 
och geuom ert fel icke möter an­
nat än ett osäkert, senfärdigt mot­
stånd, si se till, åt hvem ni öfver- 
lemnar alla dessa, som ni ansva­
rar för, ni, deras herre och be­
skyddare!”

“Jag är dc tindras beskyddare 
också”, svarade Herman. “År 
jag konung endast för att hålla 
vakt kring ds mättas privilegier 
och kassakistor? Man skulle 
kunna tro, att en suverän nu fur 
tiden endast är en gendarm i de 
rikes tjänst! Men dm i ollen vill 
jag iclco spela. Ni uppmanar mig 
att vara konung? Nå väl, jag 
återför kungligheten till dess ur 
sprungliga uppgift, som är att 
först och främst besdydda de små 
och rings. Jag vill vara med 
do -i sota lida mest. En stor del 
af l.vo , ,u hegarti ar rättvist, det 
är ju. v.ker ;f. — jsr har noga 
studerat frågorna. Ni vet icke 
hvad de fattiges lif är.... hur 
skall ni ens kunna ha ett begepp 
därom? Ni har ju aldrig sett 
det annat än på så långt håll! 
Men jag vet del; jag bar försökt 
att se eller föreställa mig det. Och 
fördenskull, det säger jag er, inge 
mig sjall va råheterna hos pöbeln 
m udre afsky än den hycklande 
orättvisan och hårdheten hos vissa

fru von ScMiefen öfverdrifvit i

Farmland

StadS EgendOmar( den>törsta föterkmng

i alla delar af Nordvästern till låga 
priser och lätta villkorHou ha-man.

Ottos ansikte klarnade.
Officern foitsatte:
Man ryckte den ifrån henne. 

Ett lindrigt slagsmål uppstod - 
ingenlUig allvarsamt. Avdotja. 
som gjotde motstånd, fördes till 
vaktkontoret jumte en tre, fyra 
strejkande arbetare. Hopen fort­
sätter sin väg, till utseendet fred­
ligt, nästan alldeles tyst. Gene­
ralguvernören i Marburg säger, 
at denna tystnad icke badar nå­
got godt. Han tror, att ronn, u- 
tan större svårighet, skalle kunna 
dela i sär och drifva tillbaka do­
men stran terna, uär do komma nt 
på den öppna platsen vfd Rankt 
Gabrielsbron. Hvad är ers kung 
lig höghets ordet V"

“1> samma som förut. Låt 
dem passera fritt.”

Officern drog sig tillbaka.
Men Herman var icke längre sä

på Hus och Tomtergen.
som voro jta vag till demoustra- 
tionamötet, blef den gamladämen 
l-ädd och gaf befallning åt kusken 
att vändu om till slottet. En ska­
ra arbetare hade kiuit. igen hof- 
livieet, skränat hotelser och slun- 

Qch det

LÅN Å EGENDOn.BRAND FÖRSÄKRING
Besök vårt kontor

515 Main Street. - Winnipeg
mldt emot City Hall

gat stenur mot vagnen, 
var ott rent underverk, att hvar- strerande växer alltjämt... Hit­

tills lagen oordning... Men ge­
neralen påpekar, att det vore lätt 
att skära uti tåget vid Oarlvar- 
gutim. Han frågar, om ers kung 
lig höghet icke har något att än­
dra i de gifna orderna.”

“Nej, ingenting."
“Men. ..” började Wilhelmina.
“Det blir, sons jag sagt.”

ken hon eller den lille ptiusen Skandinaver. SE HITblifvit skadad.
"Ni hade emiast behöll fortsat­

ta cr väg, min fru,*' sade Herman 
kallt, ”så hade ingenting af allt 
detta häudi."

lian var öfvortygad om, att 
fru von. Schliefeu hade drömt nu-

1 ml ii Bnt k finnes de BÄSTA

Ovocevier
alHld pa lager till möjli ges t Ifigste priser.

Mina Skandinaviska Importerade varor åro alltid 
slag och tagna hån redbara firmor.

Kunder knnna hos mig vara förvissade
af bästa

„ , B I om redbar behandling.
Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedes om lande- 

“De demouslrennide," återtog j männen» benägna bistånd, 
kaptenen, “skola passera vid än

stan allt, hvad hou berättade. 
Ilan såg på henne, bett aktade hen­
nes raka, i det styl va snörlifvet 
inspanda gestalt, hennes löjligt 

lugn. Alltjämt den d:tr Avdorja! majestätiska mitt, b van- upplilå- 
Hon började bli eg^idomligt be­
svärlig, den heliga kvinnan. Vfa 
»H-go-! var bäudciscu löt utse-ld 
och skulle sannolikt icke ha någ 
n, följder. Men bvsrlur kmulc 
då Herman sitt Itjurta Ntmmau- 
pressas al augshui- -han som nyas 
varit så tillitsfull?

Han vände ryggen ut sin bror, 
men han kunde pä » g, hur anrik 4jg böjd för ett Öfverscende, hvais 
tet dar bakom honom med den uföisiktigbet ocb durs kap Iran 
stora näsan och pisarne under v- jduak«åV:ineåg. Men han kunde 
genen sken af ett elakt hångrin, | foke hjelpe det — åsynen af den 
och han vunde rig häftigt om: {gamla änkenåden vaektc alltid en

oförklarlig upprorsuiitinkt, en 
"Jag titnUäi pu.ätt bur du un känsla nästan al resrolutionsman 

bär dig åt,” aado LRto, s* skall och barrikadhjälte i djupet al priu- 
du med eller mot din vilja bli sena bjäita. 
tvungen att slutit dar, hvurvst du Den gamla damen» berättelse 
burt börja. Det skall bb mig fat lmde emellertid hetsat upp lille 
t^taökt nöje att se dig skjuta på Wilhelm.
detta samma got!.-, fullt, rom do* ”l*apg»,” ropade han, do »ro 
har så mycket förtroende till ocb, elak*. Uo skali dödas allihopa, 
älskar så högt.'

P- NELSON-Telefon 1783. 412 cAF V l€ € IFdan af stora alleen i slotWi udgär- 
don. Ers höghet kan läit se dem 
från fönstren i tionsulen.”faa vardigbei ver-nde obehagligt 

retsamt, och han sade sig själf, 
åt: folk.-: säkerligen blifvit upp­
bragt vid blotia åsynen af hennes 
odrägliga fysieoomi (han blef 
det jtt alltid, han öck-ri!), och ef- 
t er som gossen var oskadd och allt 
trolige» iaskrorrki sig tjjton smu­
la skrik och oväsen, kåntle han

Skandia Hotel”Jag har tänkt drtrpit. Tack. 
Gå, kapten!”

Ocb vändande sig till prinses­
sa, tilläde han:

"Min gemål, ni roar er ofta 
med att påminna mig om raln 
makt och mina rättigheter. Men 
om jag är konung, så Ur jag det | 
också för er. 
gudomlig rått, aä är det tydligen 
Gud, som ingifvit mig detta hand­
lingssätt, som så upprör er... 
Hvad har ni att svara?

■ Ana nag* Ved och 
Kolsorter finnes pä 
lager hos underteck 

_ —" _ nad.
Telel. 79b.
Bostad 96 Dagmar atr 

LAgila priser

M p PETERSO N Skand. Advokat
_ thoha* h. johnbom, <

Barrister, Sollcltor etc.
Kontor Boom 33, CANADA LIFE 
BUILDING, nörnet af Main och 
Ptjoage A ve.

• I Box 433.

3°7 PATRICK STR.,
8 hlock vt ster osa Caldes oEoc. 

är rätta platsen att atanna under er 
vistelse i Wlnnigeg. Ny och modern 
inredning. Moderata priser. Tele­
fon 2384.

“Men det är ett vansinnigt spel, 
ni där spelar? Hvad ni riskerar, 
tillhör icke er ensnm! Kunga­
makten nr ett nrlgod», hvaraf 
hvarje konung endast år innchaf 
vare för sin lilstid, och som han 
bör lämna ilrår. sig i orubbadt 
skick ... Om ni icke bryr er om 
er egen fara eller den bästa de­
lens af ert folk välfärd, så länk 
på cr son! Beröfvn honom icke 
hans kronär'

“Ingen kan i denna stund säga, 
om jag förspiller eller befäster 
den. Jag försöker ett experi­
ment. Jag vill se, oro detta folk, 
som jag ulskar, och som bör veta 
det, är i stånd att hjälpa mig ge­
nom att behärska sig själf, eller 
om det ondast år det våldsamma 
vilddjur, som ni fruktar. Ouv 
mitt experiment lyckas, akall det 
goda, som det medför, vål upp vä-; 
ga, att vi löpa en smula risk. 
Ett nytt samhällsskick skapar 
nya plikter för oas, äfventyrMga- 
rc plikter, och uppfordrar oss att 
viga mera än förut i fråga om 
godhet. Det höfvea i vira dagar

M. A. MEYER.

Och om jag kar

rike rnån och vissa förnäma hor­
rar. Dessa »ro mig i själfva ver­
ket mom (rammande, förefalla 
mig mindre som mina bröder ån 
männen af folket. Och vet ni, 
hvarifrån i denna stund allt det 
ondn kommer? Jo, derför att dc 
rike icke ha mod att samtycka 
till att vi.ra mindre rika. Det 
år i grund och botten ingenting 
anuat. Det år hrndret för allt­
sammans, det oölvcrstigtign hin­
dret — och det år detta, som fyl-

KOBOLDS
SLAGTER1

Hvad ler du åt? ”Ingenting Herman ann.it iiu
ntt j»g skyndar att vaka öfver er 
sons säkerhet och sedan kommer 
tillbaka för att inta»* min plats 
vid cr sida, hvad im inå hända.,’ 

"Och jag säger er, min fro, att 
det icke kommer itt hända nå­
gonting.”

"Gud gifve del!”

Ni kan van Mvertygid, ntt vt alltid ka 
do Ixili-xni- frankfortnr. vamt
tyok biud- och lolvur-kurf.

I> t är l«st nLfareSker dem 1 dag.
Boarding-Hoouse

Katserverlog oth rum lör resande 
liar öppnats 4 LOSN STREET, 
WET ASKI WIN.

Kobold & Co.
CITY ME AT MARKET.

(Forts)

' i*
«. Alestaemg.

1 allihopa!”
Det är afitkyvinh, hvad dti dar garnet rafaide .:t förskräckelse

och vrede. Henoan såg på ho- ler mig med vrede!"
Har aå? Jag bara keustitietöi nom med ea min ifeatsä»lig sraur- 

takta. Hvem tropp a du kimna ta och sv-vUde rnUdl: 
vfbdeda? De känslor, du prbktii 
metar, aro stridande mot ditt kall. att *
Om du verkligea erfor dem. eller j# Hk» elak sort: der 
om dn vore i stand att följa dem Den lille pysilingcn L.lur-, 
tm deras >

WHITEWOOD*
Sm. t T. i. Catxs.r A Cdt, mn* L-i

«Bbr I MadM T- ledok MamÅs coGcty och ptet,
otit a» aweeti 6; ma rvd WuM en * vr.ma al Ashdown’8tiger SRIST MILLS•<Låt så vara!” sade Wilhelmina

ironiskt. “Det år endast högmod 
och oegeunyttä här uppe, endast 
dygd och oegemiytin därnere. Jag 
skall dertör icke tala om hängjf- 
veubeteo hos dc flesta al edra

Barbersta»», täljaränu»,For: ti rist lag aapeel-Wmmkl. bak, Ohpurar, Gtga 
al »Ila »ta* oeb »tet Prteer. FarUMen, min ätekiittg, ont du viä 

Mi dödade, «l» är dn
.tsäai alty.<*•

A. V.

JAMES SAND1BS
Proprietor.

Ur ock HakbersSar.
Sv «tak 

Haary Askäewe, pre». 
Whtieweod Am .

plgjgWtikÄ—tadelsmän, dier om vår* gamla

:

I

.'-"r

CaKALA ONSDAGEN DEN *7 APRIL 1804

mii

rr
 i



C it »Hl* ti"
har ja 1 A yr-. atgtfrit »IU I antiMHa är «s -rpfi antag hrar* pk-Hkkdsltrnmsmsias. Skit rares och Kö- ejto Barkakappst Vesta. kaptes 4. A.

m. rwFérhaafil!--.*' ; HALMSTAD. Kappsådt ia«r ■*-*«• LANOSKPONA. OSKARSHAMN.VlSverige Nyheter. <*h n
raa Ikertaads I CUter.il. rakå Mssaat 
ettor al*, har Sea 3» Mara Inruta, 
hvarvid ryktet alt kan rknlu Seaeral

tiU etter

sökts af horkshårare A. A utber g I
SmmbbKwI< • - # ; tride bealattt alt kke odla 39 Man på att oaso I Kalmarsund

BOHUSBANAN *«S ilH- 1 eÉc-a t år.Ädfleta 1 i å fnrtygirt.
säkrnét. räddades Fnrtygeta1 *r Zr» «et a- ?v r' mf ert*'« r LUND. E# virectull gftfvm. TI 1 

Ler torutrerendeMc-, fco tce o r u ; knptea P. P. 
bU deg ef eti slaganfall och efked.

ml»lc-Ua. Bfttegei» oibiklaing. ar
Sår j åordverteta art-et stid. Öfrrrtidäirb >- j f kork eller nA$- ; jjsni* I-L je it w;i!

Kcmttifres rfTHeMi» år e> ’ flb erett* tit tes TST a!5r:*2: fcfj
Slårede msk fcimtv I d«tf »IrvViMi komitrreée l fér

it ef siaL m£a '.aid =e* V
lagte Det visad* «lg att fru Å. etterde smisactai tem *-rfve Ar rid Posees erf-

'•=*" 1 SUNDSVALL. Stödjande hofvtora
Mnaks iamitiotrids* »«=«!„,, *;njw «£, „,tan<ta rid att bord.

oZrlge Skiaei h tloräa rursede iett«- 
isfer. enm titihart gra. re Arrid P>-

af SetMod af
rid •KMllflh L! *t 51-roaer i rat ata fastishat norr om kyrkas un 

Ost strila fBraaaUta«a kyrka aZtVinder 
Ullaya af pastor oek kyrkovåidnr aa- 
rtndaa td

O tar.
i

Socta denokr." o daraaau pi sia tid strömde "h-h ■ adtrmera »1m Kl e ml trt*» ära r-,
rnträOade, kårhiafolll 

af daa I
au as lodas djopa: at »edert ade «-mnHsl‘ooer gr v:- ; -g4t Krl dt r. 1 buneu och åro

da med A anor SrnsEoe I Spscksta. Altman aoekea.ladas I da- .kade Ar!"n har tont'41 efter att | å laser jidan ftr 
offres lör da ryaka m- p, ,,*11 I drtscu. r l yra urder a g- irra-, r je s hvL*\tt ti<k raa .i .lli-

aa vid bra. undra. Lå »anordningar- \ brahoa I J-r" - .och ArBf hörande (-a han räknade pi 
r* åro Si tK-.kaffadr att sidorna* fri betodlarna ka beslutit att för int ia-1 

t undr fria hramndra kan al föras rtåtia betodUageo. Äfraa Svedala bet- 
4 kortast mö iliga t d Da bestå af å odlare»realas har bealutlt alt Inses 

t apptfteketts rår-.- drr fa ata »glor el 'd»as af aoekar betor .kall e«a rum
It år.

Sitta. De till aocSac- tied I ila stuga, tiun.n fana henne så.O. H T haft and 
ett detta

Detitr.rienVid esertel. Art ee hedrande randel
4m dfrergr grann oatjwSfrii^c. vid tpt e » r*r f r-

; åedr agar af taklig b-wkaÄsnuel Btt 
tfUigg he^ ril ada gjorts demm att 

tn m*rki»9 mntlow ricktee dtm Z8 Rreelngnrått»» skal! l^Timea oför 
| Mars 1 Andra kammaren af br Hedin kränkt. Den andra tortndricr a ber5r 

berpn &r« a«el ti l öfrerer-akommelee angå 
»tnssperer>eai«--i rid nyw torrt rid ta- j ringar i#A de af riksdagen beviljale ende praelplehi bestlmmelscr om »I- 

^ anslagen Motkmåre» tar till atgåag > nimlldn Komitéa. »oc enbiL’lgt tW 
iat epiKlcfcaa. Om , punkt den ryktbara oek afgörande ^yrker aaUgaadet af de nn öfTer lem 

dertbr aantr br Wickmea. låg eller rlkedagankritrelnea af dea 12 Maj 1*41 n*de förslag-n. tiHkånr-gifr, r att den 
bevakalnxspemoaal namtidlgi med r» och föreslår att ee syedScerad redo nu anser sitt nppdrag fallgjordt.
•et pmmeret sklmtagea. köade bett görelse Ar dlnponliloaen af bespartn- j 

oberäknelig olycka ha ta garna Ar föregående år skall afgifras
till brar|e riksdag Htinen»n*nns med bebådats sko?» 1 vår at rastas för be- 

Berakelngen åf panktilg ock pålil ; stataverkspropoeitioBen. Tillika före drifvande sf samöfningsr' i ttster- 
11g. aå att fråe dess sMa allt föres som slår bao alt de bebållnlagar

ock ka godt 
•ner Ar fattiga, råralöea barn eller 
tUl aanan dylik vålgörenketaaaatalt

ib ock rykte om sig.
— derrtd czakrteg M** kmk.-m

Drunkning. Den 29 MaM kittades
e. vattnet Invid en af duc d'a!berna mtan- 
för Monn sågverk liket af etufrerinrbe- 
taren Henrik Wahlström från

Han hade den 2S varit Inne I 
staden ock begnf sig vid S-tiden på
aftonen på hemvågen jåmte eln ----
I> skildes emellertid på östrs land» 
vågen, ock tydligen har W. sedan af 
en eller annan anledning gått ner på 
Isen och der kommit 1 vaken. Något 
brott föreligger icke, enligt hvad som 
framgått af polisundersökningen.

tin* ftlKftOAOCN.lurd delvis 
kring 4 meter» höjd —

au några
Namnet ekall bU “Hvllnn.w Folkskolan
i Åby. öeterråla. der Blomberg Ar lå- 
rare. hålles fortfarande stångd Post•prtekor eller såtiningnr af brrak Den rör dvs gami» frågan >r dylikt nfsA-j«Li ni ingå 1 motsta- 

ande öglor å kapp ä kens ko.taidor LINKÖPING. Mordbrand. Innsbrln- 
»ch art faei‘Å-ai ..'cdels regiar. Loc ; da djur och »jllfmord. En rasande 
'tet år ledadt för^nndel med den eaa . eidavlda egde natten till den 28 Ma s 

uk* iu 8 :r i l>:ket, si ioran och rum rid gärdea Norra Lund strax in 
Lvtien wtlkltifc knäns de hopvikas till ull Maspelösa station I FUsuds eoc 
ett bälte, tor hvars fastspånaande gen 1 Östergötland. Vid 1-tiden våck 
kring ltfvet användas de vanliga rem- I tes de närboende och skyndade Uti 
marsa för kappsäckens hopspännande den redan I full låga stående ladugir 
Med vikningen I Ilagd riktningen vin | den. Man sökte naturligtvis först ntt 
nes den fördelen att bål tets bärkraft ' få ut kreaturen. Det visade sig emel- 
bllr koncentrerad t under armarna). | lertid ntt dörren till ladugården var 
hvarigenom kroppen iår en upprått omsorgsfullt stängd och tillbommad. 
atSflning i vattnet På båltet fast spänt ^ gå att en god stund åtgick innan man 
på en persons kropp stå kortsidorna lyckades bryta sönder den. Just som 
ut från detsamma och kunna användas detta var gjordt. och man skulle in­

tränga genom röken, nedstörtade emel­
lertid det brinnande taket och förvand­
lade allt till ett enda stort bål. Dess 
båttre lyckades man begränsa elden, 
aå att endast ladugården blef dess rof 
Dock hade alla kreaturen blihrit Inne 
brända. Den hemska sanningen om 
orsaken till eldsvådan Ack man senare 
klart för sig. Då hittades nämligen 
gårdens hittillsvarande egare, 60-årige 
landtbrukaren Söderlund, död 1 en In­
till gården belägen källa. Söderlund 
hade helt nyligen sålt gården till tråd 
gårdsmästaren Axel Gustafsson. An-

Uånsten skötes af fru Blomberg.
uttryckt sig rare vim om att sannin­
gen till alst akall kom 
Blomberg» oekuld bllfy» b»visad. 8tåm 
nlagen l socknen år fortfaraade myc­
ket apånd. Ilan rån lar något reaullat 
af »nu ranaakningen.

I dagen och

Den stora bevaknin gseskader, som
träfat VEXIÖ. • jllfmord eller olyckshin- 

delm? Fattighjonet Aaders Skön från 
Krnseböke. Hallaryd, har en tid vistats 
hoe eln son vid Tlmsfor». Gubben, 
som hade en egen liten stuga i Halla­
ryd var 76 år gammal och oförmögen 
till arbete, hvarför han måst anlita 
fattigvården. Hallaryds kommun var 
generös nog att glfva den orkeslöse.

dock matfriske gamle hela kr. 
3,SO 1 månaden till underhåll. Den 
dieten blef vål gubben något klen. 
hvarför han marscherade till anhöriga 
i Tlmefors. Som hans son har stor 
familj, skrefa till kommunalordföran­
den i H. om litet hjälp. Intet svar in­
gick dock. Nu hade gubben att tilja 
mellan de båda alternativen: ligga an­
höriga till last eller stappla hem till 
Hallaryd och återtaga sin gamla diet. 
Hvad han tänkte vet han allena, som 
ransakar hjärtan och njurar. Lugnt 
lade gubben Skön sig Ull sängs lör­
dags afton den 26 Mars. Vid 6-tiden 
på söndagsmorgonen var hane bådd 
tom. Efter något sökande ål­
dringens döi^ kropp 1 en sågdnmm vid 
Timsfors. ekrtfves till Sm.-Pn. Då gub­
ben Skön varit en ovanligt arbetsam 
man under sin krafts dagar, som ej 
skytt strängaste arbete och försakelse 
»r de sina, hsde han bort vara vård 
en båttre lott på sena ålderdomen, 
tillägger vår korrespondent med råtta.

V E R N A M O. Stor egendomsaffär.
Hinsekinds gård 1 Veroamo socken, 
med underlydande, har 1 dagarna för 
386,000 kr. sålts till samma konsor­
tium, som förut Inköpts egendomen 
Edh 1 östbo hårad.

YSTAD. Nlr bröllopet var beetlmdt 
för packmistaren vid Ystad—Bslöfa 
Järnväg, N. Persson Sjöberg, och *»»"■ 
t rolofrade, en flicka af aktningsvärd 
familj, blef här om dagen dep blifvan- 
de brudgummen häktad för en mängd 
stölder af resgods. *

ÅTVIDABERG. De följdes AL Den 
23 Mers begrofvoe på Åtrlda kyrko­
gård systrarna enkefru Mathllda Ring­
het m och fröken Carolina Vallen berg 
från Adelenäs, hvilka 1 ej mindre ån 
63 år lefvat tillsammans. Enligt deras 
i llfetlden uttalade önskan flngo de 
ock följas åt 1 döden. De dogo nämli­
gen samma dag, den ena på morgonen, 
den andra på qvållen. %

upt-- sjöa. skall enligt utl&rdad k. befati-
kommit därigenom att tjänster, för alng bestå af pansar båtarna Göta,

1 s!tmåob«- forrlseo osäkra hvilka medel begärts och anslagiU. ic- Oden. Niord. äran. Tapperheten. Vasa.
aar. ansåg Vandirektören, ke blifrlt tillsatta, och b vilka behåll Thor och Thule. torpedkrysaarne Ja-

Dödsfall. Den 2 April träffades på 
vig till sin bostad 1 Gustaf II Adolts- 
föreningens hem Ar pauvres honteux 
hårstådes enkefn* Lo vit 
Nordin af hjärtelag och segnade ned 
på gatan. 8å fort det låt sig göra an­
lände läkare, men kunde endast kon­
statera dödsfallet. Den bortgångna, 
som var enka efter komministern O. 
Nordin 1 Sundsjö. firade den 10 Mars 
sin 91 födelsedag. Hon var ånda till 
det sista rask och kry.

tillstånd
till hastiga Étglrdc- Och frågan ar ningar högel oegentilgt också gå under kob Bagge och Psilander. Jagaren Mo

besparingar, antingen skola de. haadminfartyget Gunhild. Fariy 
Fbr ait derför ej .its^tta resande och • öfverlemnas till rikrdagees förfogande gen Arses med full utrustning. Hög

banpersostal Ar trf-.-rka vid trafik erna- eller, om så ej sker. äskade anslag Uk- sta befälet öfver denna kustesknder i
de af banan ! <P
ansåg baedlrekldrea ett trsfiken borde sa behållningar, så långt de räcka sen. Dessutom skola fyra torpedbåtar
en tid InstäLa». —2----------------- och åtta kanonbåtnr förläggas till

Hs» tors is rade a«t han hade för STOCKHOLM. Lundasingarncs ra- Karlskrona station tin en två måna Halmstad Hon omhändertogs af plat
afslgt alt i dis*riktAnmMåtagen Are sa till SL Louis. Kroopriusen. som ders torpedskola för stampi rsonal och ! polismyndighet 8ÄXn‘ egna e<
slå att Arrahnlng-o »os Jårnvlg^ 1 den 29 Mars gaf företräde åt kapell j värnpllgtige samt torpcdb&Urne nr 67 j 'ård af J“re vårdarinna. Ull»
etyrelwa hem«il!er a* ‘ra fl aen å ba måstaren Alfred Berg. lår enUgt L. D. —81 till Stockholms station till en lik , hon af anhört^a afbemtades
nan måtte 1 sin helhet afmånga» n-i hafva lofvat blifva beskyddare Ar . nande skola. Pansarbåten Tlrfing 'kall ' Gumlöea åldriga kyrka, hvtiken i

förläggas till Karlskrona, kanonbåter 1 dessa dagar hemsökts af brand, har 
till vestkuslen, korvetten desa bittre ingalunda bltfvit så till 

. , Freja utgår på 4 månaders öfning med ruin förvandlad som en del tidningar
” Kt ‘ * * e™° r*teo ar 8 ' kadetter och rekryter samt 1 öfrigi år- | ba påstått, och kyrkan kommer också ;

w* rmLu en r^lutio^ hwl^med 8k,,,1Ka fart™ 'VrusUs till sedvanliga | att Inom kort återställas 1 dess ur- ledningen till försäljningen var att Sö
aoledning a> M.!*ere»lntkmer m II e(”to^P^"to»er ,klck Domkyrkcgrkltek. derlund, dotter skulle h. ut sitt »rf
fr»mstii!ntng»r rtrtu.de e» eventuel Fourherak. .8rf.l,kning.rn,. Ft..,-!'e™ Wåh,in Jiw"‘ '“Ståndaren för efter den t vinter aflidna tnedern. Mel- 
ny .torstrelk. uttal... at, någon ,å kontoret »f.erientnade der. 31 Mars Lund, universitet, hia.orlsk. nmseum : „n FMderhtnd och dottern har alltid
dan kraft åtgärd efter dera, mening el .var på Ju».ltlek,n,lär,ämbetet, an- d,r 0 Rudb'ck b-e8k,e hår °m ,llge“ råd, ett yt.erat .påndt förhållande
I år kan Ifrigakomma Deremo, ,k.'l modan om Inhemtandt- a( förklaringar Pl»'»™ f»r närmare underrtknlng och Detta hade nu ledt den gamle mannen

Söder uPPs|Rten 6t,er restaureringen af k yr- ull det hemska bealutet, h varigenom

MargreU

af »vnnevl.gen alli.ni* antar.
; såsom stöd fov armarna. 

HE88LEHOLM. 
plötsligt ä järnvägsstationen 
holm den 28 Mars en ung dam från

Sinnessjuk blef
Heeele-ul.taraode skick, väl kunna nf riksdagen anvisas på des- skali föras af kontcyamlral C. O. 01-

SKARA. Efterdyningar af Vam- 
hemsmålen. Förre kyrkoherden David 
Holmgren hade på sin tid vid Valle 
häradsrätt ställt kontrnktspronteif J. 
Hemberg under åtal Ar ärekränkning 
m. m. Häradsrätten dömde Hemberg 
att Ar ärekränkning böta 26 kr., och 
Holmgren att Ar beskyllningar mot 
Hemberg böta 100 kr., att för två fal­
ska åtal mot densamme böta 76 kr. 
och för mlssflrmelse böta 75 kr. Rätte­
gångskostnaderna qvittades. Göta bof 
rått stadfäste utslaget. Båda parterna 
klagade hoe k. mt. Med anledning af 
Holmgrens besvär har k. mt e> funnit 
skäl göra ändring I utslaget. Beträf­
fande Hembergs besvär har k. mt fun­
nit det yttrande. Som domstolarna lagt 
honom till last. ej vara af beskaffenhet 
att föranleda till ansvar. K. mt har 
derför befriat Hemberg från böterna. 
Holmgren skall betala alla kostnader­
na i målet med 196 kr.

8KURUP. Stor eldavåda å Ågerups 
gård, som tillhör friherrinnan Hoch- 
schlld å Belllnga, utbröt den 26 Mars. 
Under sysselsättning med krossnlng 
af fodersäd med qvarn som gick med 
ångkraft af trösklokomobll A logen 
visste man Ingenting af förr ån den
stora långan undor halmtak etod 1 lå­
gor. och man Armodar derför att gni­
stor från lokomobllen vållat olyckan. 
Det blåste frisk vind från öster, och 
nästan ögonblickligen flögo gnistor till 
hästs tallängan, som också inrymde 
spannmålsmagasin samt till vagnsport 
och redskapslängan, hvilka alla ned- 
brunno 1 grund. Allt 1 logelängan för­
varad t vårfoder gick upp 1 rök Jämte 
1 halmstack och cirka 200 trafvar lång­
halm, och all I magasinet förvarad 
spannmål, cirka 800 tunnor, blef upp­
bränd. Seldon, alla maskiner, vagnar 
och redskap, förutom plogar, blefro 
brända occh totalt förstörda. Det brän­
da var försäkrad t 1 Torna härads 
brandstodsbolag till följande värden: 
Logelångan 5,000 kr., stall och maga­
sin 5,000 kr., vagnsport 800 kr., spann­
mål 12,700 kr., foder 6,800 kr., yttre 
lösbo 7,900 kr., summa 32,200 kr.

Under Lunda»*ngarnes amerikanska turné.»nier två månader 
d*aoa tid bör i»anj 
Wlekmsn *— genom en större arbets­
styrka ombyggas och förrättas I det 
skick, som fordras för att utan risk 
befara den »am na

Svensksundföreslår br Socialdemokraterna och röst ritt sfri

Tiden för detta srbete ansåg han 
vara lämplig under \pril och Maj, då 
Ingea större trafik der år att påräkna

VARNINGAR den redan påbörjade röstråttsagitatic från etatskommlssarlen P. G. 
aen med all kraft fortsätta» och utvld- ! mark. revisor Hagbergh. jämte tre af ! kan ko™™er alt åt ***** kan tydligen afs&g att på något sått

båda. Enligt meddelande af dr Rud- j förhindra dottern att utfå sina pengar, 
beck qvarstår af kyrkan nästan allt rnder det elden pågick var Söder- 
murverket, Inberäknadt hvalfven, af

mot W4rifv»nd#t »I 4c » i» . qiutioncn I d« gas. Den ordinarie partikongressen statskontorets amanuenser med anled- ;
1965 framflyttas till början af Februari ning af den befattning de haft med eti 
med hänsyn till att kongressen skall del af de förfalskade Fougberska as

Bn varning Lar svenska regeringen kunna dryfta arbetarepartiets Uktik j signatlonema. Statskontorets svar be vi a torn iva fV.etL1blvVlt 8t.a
l dessa riagar ansett stir böra ge åt den under rösträttsfrågans dåvarande läge står helt enkelt I ett öfverlemnande a* ' a p grnn a oc urna8 8 or

t ande. Båda klockorna ha smält ner.
»ri ar *n.k Ml-Uvn ram li»t- arbe- ; Från miMlonslk6lw „„ ,m6nåk. ie '‘'T*”' ‘‘“
Ul I d-l fördold. , hufvudfladen 11 oret Dr E y Kkm„, „sr ^ ™ * ‘
akygd af de fin,k» -mnaller. !>» „åll , Anr„ Ulwlu „„ verk,tall.n,!.. r«nX a«UlMrtnka
måarakand, ratt maalfeaterat .1* ,nrl.klor i Swa,k, ,IHor,.krln*,lx,la ^ '
8nttt**lande» ofrer till Finland af ‘ j *et efter hr Job Båcktaau. aotn af gått i

'l'kt *«>'» .ut i entur tixr p* ,rund ^ belaMkål Dr E besökte | vandrlngiblbllotek för Jårnv*e«arbe serado fönstren komma att utbytas 
*** ana p p dea 24 Mars Svenska mlsstoosförbun- ( ta re. Järnvägsstyrelsen har hos folk- emot de ursprungliga romanska, bvil-
f* VÄD,at e,t hakÄla** nu ar el dets missionsskola, hvarvid han sade ( bildningsförbundets byrå för bokför ka ännu kunna synas på flera ställen. 
k°”m L . dess lftrare och elever farväl med an medling besUllt sex vandringsblblio fastän igensatta. Kyrkans altare år

Man k»un*r mer ån >h iur .ry ledning af att han nu af går från ln tek till ett pris af 1,000 kr. Dessji endast delvis skadadt. under det att
aam regeringen, st, nio* sar t. ur .peirtorsbefattntagea öfser skolan. I ' bibliotek åro afaedda att cirkulera u6 deremot den dyrbara dopfunten lidit
«• «l« ate I mra" ra ' ,r,mn0" 1,,n itl ’,an platser, der staten utför Järnvägsan något af elden, aå att flera sprickor 1
Stockbolmsk-urnallst? Han beklagade b"“d™ ‘‘d •k°1‘" “*? I l4wln*ar «*>• lorde för8t kumma till densamma uppetått. Dock hoppas man
a...t.h..d. o,. « t,„ . , starka band. kfvensom att ett godt anvåndnlng vid arbetet på statsbanan att åter kunna reparera den. Stor ska-
hvarjehanda f»r:,å'l.udcm men han be- #rhållMde tiltld r4dl me|u„ bonon, „eDom Bohu.län
Wagra. meat aren.k. regeringen, ty (Jch ,ko|sn. llwe Kb ele,er , *e”°m BuhU*'in
han klndc vål till vår svenska tryck 
frihetslag.

Å ena sidan har regeringen haft vis 
se erinringar och påpekningar —• na 
turllgen af allra vån kipllgaste art — 
å andra sidan har den haft utgången 
af det sorglustiga &ta!et mot baken om 
“Abdul Hamld i prlvatllfvet." 
spåren förskräcka!

Kordiskdi Ii--deras.
lund försvunnen, hvadan det år antag­
ligt att han omedelbart efter eldens 
anläggande gått att glfva sig själf dö-

En del af Inventarierna ha brunnit och 
kyrkallfret förderfvats. Efter den nya 
restaureringen kom mor kyrkan att te 
sig i ett mera ursprungligt skick än 
förut, 1 det att de senare insatta goti-

LULEÅ. Biskop Bsrgqvlsts Installa­
tion. Nyutnämde biskopen 
stift Olof Bergqvist installerades sön- i 
dagen den 10 April 1 altt ämbete af bi­
skap M. Johansson 1 Luleå domkyrka. 
Assistenter voro: prostarna J. A. Eng­
lund och G. R. Edström, domprosten 
O. A. Wester, kontraktsprostarna J. 
Arbman, C. Th. Åberg. J. A. Nyman 
och Olof Ahnlund samt kyrkoherden 
O. Nordenstam.

Luleå

En hel ladugirdsbesättnlng qväfd af 
rök. Palmsöndagen på morgonen yp- 

da var att takstolen öfver den egent- j pade sig ett eldsvådetlllbud 1 en hem­
liga kyrkan förstördes. Dess form tyd- J mansegaren A. Lindgren i Poranås, 

Den stora verkstad "lockouten har. ,]e på att den var samtidig med k yr- ! Norrbotten, tillhörig ladugård, hvarvid 
enligt Jårn- ocli metallarbetarförhun kan. Gumlösa kyrka, som ligger i V. ! icke mindre än 7 kor, 1 svin, 6 får. 1 
dets nu föreliggande berättelse för Gölnge härad, en half mil från lands- kalf och några höns qvåfdes af rök. 
verksamhetsåret 1903—03. omfattat 79 vågen mellan Qvldinge och Broby gåst- 
verketfider och 5,234 arbetare, tillhö gifvaregårdar, grundlädes af Thrugo- 
rande förbundet. Den har kostat för- tus Ketelsen och invigdes den 26 Okt. 
bundet en summa af 117,513 kr. Trots ; 1191 af ärkebiskop Absalon. Kyrkan 
en betydligt förhöjd kontingent under helgades åt Kristus, jungfru Maria, 
de veckor striden varade led förbun- j apostlarna Paulus och Matthlas och 
det Icke någon nämnvärd medlemsför alla helgon, och en mängd reliker in- 
lust. Från danska smeds- och maskin lades vid invigningen i altarbordet. Hr 
arbetareförbundet — med hvilket soll- Ketelsens ben bvila under en enkel 
darltetsöfverenskommels var träffad grafsten I kyrkan. Den ofvannämda 

Ingtngo 20,800 kr. och från det nor- ! dopfunten är synnerligen märklig och 
ska broderförbundet frivilligt Insamla har åtskilliga allegoriska framställnln-1 8tÄIIe 1111 band8' Placera<le hon den 
de 5.000 kr.; från in- och utländska gar jämte en del Inskriptioner på latin ! brännheta kaffepannan under sina klä- 
organisationer och enskilda inkommo Den har förr stått på en holme der der 1 ett nu uPPhöjde hon verkliga 
i frivilliga bidrag 12,962 kr. och I fri- frts sönder. Nu var den restaur,, nödro«’- ^ heU Pannan med lnne- 
vllllgt påtagen unders,ödapHgt utöfver rad och tros nu återigen kunna åter-1 hUlel- 80m 8<lva,Pat ®fver brådderaa, 
den förhöjda kontingenten från sver. gtäilaa I det gamla skicket j hade tillfogat hennes fortkomstleda-
ska förbundsmedlcmmar 18.586 kr. möter svåra brännskador.

Själf mord af vansinnig. Förre stat- 
drängen Anders Reinhold Nyberg vid 
Nollnge I G rödinge socken beröfvade 
sig nyligen llfvet genom att mel knlf 
skära sig i halsen Nyberg, som allt­
sedan Jul visat sig sinnesrubbad, skul- 

Fot- le Intagas på dårhus någon af de när­
maste dagarna och hade under de se- 

Man hade väntat m q var- naste dygnen l»evakats emedan han
stad gkeh* ! -
•om åtalet. Men dr- lär vara så att barns llf. Alla vapen hade af!åg«nnt.s 
af den 1 slutet af Fvbruiri tryckta upp- , från rummet der han Arvarades. Llk- 
lagan ej något annat exemplar finnes väl fann han ett tillfälle att komma öf- 
qvar ån det, som Justitieministern öf ver en knlf, som tillhörde en %f vak 
verlvmnat till Justltiekauxlårn och , tarne. samt tillfogade sig dermei! Pera

omtalar Norrbottenskuriren.

En rolig historia berättas från Juc- 
kasjärvl om kaffeförbudet och dess 
verkningar. En person, som hade att 
se efter att kaffeförbudet efterlefdes, 
inträdde i en stuga, der han fann gum­
man sittande vid spiseln och ordna 
med sina kaffegrejor. I förskräckelsen 
sökte gumman i all hast gömma kaffe­
pannan, och då hon ej fann bättre

DANMARK.
»diur.ua feraug k. rastat efter sin hustrus och sina

“Det Forenedso" misärer. "Det For- 
enede Dampskibsselskabs" i dagarna 
offentliggjorda årsberättelse Ar 1903 
A ref aller nästan som en jeremlad. 
Endast inrlkesrouterna och några af 
Jordbrukets exportrouter ha gifvlt ett 
någorlunda till fredsstållande resultat. 
Routerna på Amerika ha mycket bi­
dragit till det ogynnsamma resultatet 
Bolagets haverier ha varit ovanligt tal­
rika och uppgå till öfver en million kr. 
Betecknande Ar hela berättelsens 
grundton är Aljande passus: "Man 
får gå långt tillbaka i ångbåtebolagens 
historia Ar att kunna påträffa en så 
genomgripande misår 1 all ångbåtstra­
fik som den hvilken utmärkte året 
1903." Bolaget ger lagen utdelning 
Ar det gångna året.

•om år bllagdt stimnirgsp. Allt det djupa sår å såväl halsen som bröstet. 
Öfriga ftr vål redau »pridt på vederbör- Då Ilera personer nu rasade på honom

tör att fråntag» honom knifven, slet 
han sig lör samt ru*sde ut. men hann 
?j långt förrän han föll omivjil. tiinr.at- 
tad af blodförlust, Famt dog Inom ite 
•var minuter

TIERP. Eldsvåda. Tidigt den 1 
April utbröt eldsvåda I den Renqvist 
och Asplund tillhöriga ångsågen, belä­
gen nära Intill den gamla våderqvar- 
nen i Beggeby, Tierp. Strax efter kl. 
3 hade nattvakten aflågsnat sig utan 
att märka något ovanligt, och vid 6- 
tiden slogo lågorna ut genom taket. 
Sågen, som hade 1 ram Jämte kant­
verk och en gröpqvarn, nedbrann till 
grunden, hvarvid åfven två lokomobl- 
ler, som utgjorde drifkraften, glngo 
förlorade. Sågningen har pågått både 
dag och natt, och stora högar af tim­
mer lågo hopade rundt omkring. Detta 
kunde dock jämte brädgården råddas, 
tack vare den kraftiga hjålp som an­
lände. Branden kunde alltså begränsas 
till själfva såghuset. Sågen lår ha 
varit brandArsåkrad Ar 10,000 kr., 
men egarne låto försäkringen utgå, 
hvadan de göra en mycket kännbar 
ArlnsL

liga hånöer i Finland.
Utgången af åtalet Sr jn oberäkne 

lig Det Lan bli ända till två åra straff 
arbele för den person, som låtit stilla 
alg som ansvarig för publikationen, 
men det kan också bii frikännande, j 
Hurudan t än resultatet blir: ett kan 
man dock vara “nse om, och det är 
att de flaska eirSivandena må tag» 
hänsyn också tlti det land, bvars gäst­
frihet de ålnjuta.

Med anledning af ett uttalande af 
dr A. Lille, i hvilket yttras att man. på 
grund af det 1 Sverige väckta åtalet 
mot utgtfvaren af Veck-tns Nyheter 
Ar förnår mel xer mot ryske kejsaren, 
finge flytta tryckandet af sådana skrif­
ter. som åro afaedda för Insmuggling 
t Finland, till Kristiauia och Köpen- 
■haaa. akrifrer Wkdrt att man
I Kristiania hett säkert gema undan­
beder alg åran att trycka agitationa- 
trycksaker mot främmande länders 
Arfattnlngar eller suveräner.

HALSBERG. Eldsvåda och många 
innebrända kreatur. Uthusbyggnader­
na vid stom hemmanet Venen 1 Hals- sentanter för de svenska sockerfabri- 
berg nedbrunno natten till den 29 städes. Efter en flera timmars debatt 
Mars. Foder och redskap blefvo lå- i kerna sammanträdde den 31 Mara hir-

fattade man, på grund af de tfriga på-

MALMÖ. Betodlingef rågan. Repre-ARVIKA. Svensk verkstad i ameri­
kanska truathänder? Aktiebolaget Ar­
vika verkstäder. Arvika, hvilka till­
verka såaom specialitet slätter- och 
skördemaskiner m. m., och hvilkas fa-

De skandinaviska riksdagsmännens 
Parisbesök. G. II. T:« Pariskorrespon­
dent meddelar att inbjudningen till de 
tre nordiska lånderras skiljedoms, an 
’iga riksdagsmän till ett besök 1 Paris 
år en fullkomligt afgjord sak. Försla­
get antogs med acklamation vid ett af 

| f i ans ka parlamentariska skiljedoms- 
gruppens senaste sammanträden. Det 
återstår nu endast . u vigtig och gan- 
ka kinkig detalj att reglera, nimllgen 

angående den råtta tidpunkten Ar det­
ta högtidliga besök, som ftr af sed t att 
hii d*n mest storartade manifestation 
för freds- och skiljedomaaaken. Grup­
pens president hade tånkt sig slutet 
af November såsom den lämpligaste 
tiden, men då sammanträder det nor- 
ka stortinget. Den tiden skulle eljes 

ur alla synpunkter vara den lämpli­
gaste. I alla händelser väntar sktije- 
lomsgruppens komité endast på att 
frågan
derefter 1 vederbörlig form framföra 
*en officiela inbjudningen.

2344 Hedin. Vid rlddarhusdlrekti
■ee*
»des fil. dr Sven Hedin introduktion 
som nr 1,344 adliga ätten Hedin, hva 
lan han» vapensköld om någon tid 
Kommer att upphängas l riddarhuset 
bredvid den senast introducerade åt 
ten Pantaerhlehn.

gornas rof, äfvensom 3 hästar, 8 kor, 
3 kalfvar och 6 får. Byggnader och 
lösören voro lågt försäkrade I länets 
bolag. Hemmanet arrenderas af J. A. 
Persson.

tryckningar som förekommit och så­
som en gärd åt allas önskan att om 
möjligt so lugnet och freden för fram­
tiden återställda 1 förhållandet emllan 
Industrien och jordbruket, men ock så­
som fabrikernas definitivt sista svar 
på de många framställningar som 1 
denna sak gjorts, följande slutligen en­
hälliga beslut: Fabrikerna acceptera

brikat vunnit ett mycket godt anseen­
de såväl de skandinaviska länderna 
som I Tyskland, lår hålla på att öfver- 
gå till den amerikanska trusten Inom 
branchen.
fabriken råsom sin störste konkurrent

Amerikanerna låra anse HUDIKSVALL. En revolverskula i 
bröstet fick under ett uppträde den 26 
Mars vid Sanna gästgifvavegård 1 Hel- 
slngland b&tsmansscnen B. Brodin i 
Fläsbro. Lyckligtvis hade kulan hej­
dats af ett rcfbca, så att d«n på lasa- for,farande det af landsböfding Tvr- 
rettet kunde uttagas Der* aom aflos- nerhie,m framlagda medlingsförslaget, 
sade skottet var en gårdfarihandlande 
J. E. Skog, som nu försvunnit från sitt 
hem, berättar Hudlksvallsposten.

Född I en automobll. I Köpenhamn 
tilldrog sig den 26 Mars ntt en ung 
qvlnna steg upp 1 en automobll på 
Rådhusplatsen och bad kusken körs 
i flygande fart t til bnrnbördshuaet 
Automobilföraren släppte till maski 
nens hela kraft, men Innan åkdone 
nått eln bestämmelseort, nedkom q vit 
nan med en vålskapad gosse. Han Ik

1 denna del af Europa och ha sedan 3 
år planerat att få öfvertaga densamma 
och ha nu erbjudit 100 procent öfver 
pari. Det nuvarande aktiekapitalet är 
361,000 kronor. Verkstäderna syssel­
sätta f. n. omkring 200 arbetare. att en komité sammansatt till lika an

tal af dels betodlare såvftl inom som 
utom organisationen å ena sidan, del» 
representanter för sockerindustrien å 
andra sidan, på landshöfdlngens kallel­
se sammanträder före Maj månads ut­
gång för att, under ledning af 
m ensam t vald, opart lak ordförande, på 
förändrade grunder utarbeta förslag 
till Ventrftkt mellan fabrikerna och de-

ESKILSTUNA. Utan uppsiL För­
valtare K. Tägtström. som den 4 Mars 
häktades för förskingring af 7.873 kr. 
från Hellby lerindustrlaktiebolag, har 
den 26 Mars af öster- och Vester- 
Rekarne häradsrätt frikänts från allt 
ansvar och satts på fri fot, dä enligt 
häradsrättens mening TSrt«*rÖ*i e* 
h*n4*r jpfSttiSgi. vrotUlågL

troligen den Arste, som blifvlt född 
en automobll.JÖNKÖPING. Häktad fdrfalskare.

Agenten O. V. Bergsted t från Stock­
holm har häktats och Införpassats till 
Jönköpings länsfängclse för h Vemamo 
begångna 8 förfalskningsbrott 

Vigsel vid midnattstid torde
•" u.UWMie. 8*ö« udaat lörtU,
terjå im n Mera, dl trå kontrahen- wlfTlt 1( ^ godkåndt och
t1" '‘t” ,° T v1"” “* h0‘ «™Dd deraf -y- odllngskonlrakt

krrtohertcn och ödmjakrat »nhöllo gå!l.nde för mln.t 2 Ir (1906
au i denna tyt, Umma bllfr. »ra _1#07. med ett år, upp^olngaråit 
nade III ett. Efter en »lund» rintar, ^,er !M7 år, ln,ång utbeUto Vlbrl.
rPro u” IT ^~:de U k«“ «r Innerarande år. bet.körd e»
Iu nndrik , ^ ön"k*” 'HUKMlem af 10 öre pr 100 k*, tara-
alt undrika våaner, och grannar. HM- ' de sockerbetor. De, genom ofran- 
ten om dugtig brollopsstUut hade Br „,ående t^tut n„ gjcrd, medglfraadct 
.nl-dtbrmlp.rot. fird tffl preslgirdra ,M.;yd,r Br »mkerfabrikeraa en otglft 
v,d rnldna, ,:d. br.r.är de rom gtadt d(,r innerarande år af cirka ittahon- 

g k -Marnd- denna gång btafro dmtulea kronor. För många ra dem

■ blir den med rakerhra ytterst klnnher.

UPS A LA. Bchehe bruk åtar raidt. 
Schebo bruk med tillhörande Jordegen­
domar, lnneeahlreverk. martinrerk, 
giufror, hyttor och Jårnrig har I da- 
ttarna genom grosshandlaren Oöeta 
Bl tim föraålt» till Fl em min ge Jårn- 

egen at bruksegaren 
C Burén. Priset år obekant. TUHrl- 
det sker genast. Det Ur rara den nye 
egarena afslgt att ridlaga genomgrl- 
rande nydaningar rid Schebo för au 
såtta bruket I moderat akick och iåla 
det bli ett »lag, fl Ilal till Flemmlnge. 
rom år ett ra Srerlge* förnämsta lan 
carairererl.

Verdea, (Ung skrifrer i samma an 
da att tinnarna böra erinra alg all ock­
så I Norge »ledgar ligen rlraS för för 
oårweleer mot ntlåndnka anreråner 
'Hem arrken metlMnela »I la hysa 

for Finland» öde,* heter det, "kanna 
»I dock ej finna ora I au den flanka 
agltattohea ntaätier de föieaade rike 

fcr obehagligheter VI Anttta lefra 
I råankapligt furhållande Ull Ryae 
laad. och rl kunna ej Ullål» landeflyk- 
tlga cltar landeförrteta ånnar att un­
der glaurtheten» kiga drifra något 
tlagä ekeatabet eaa cj år Mllg fflr

ABF I SVERIOB
tiden blir afgjord för rat

rara ha tillfallit följande I Amerika viettverk.

Efter aflldne stenarbetares Carl J 
gnat Sreneeon från Srlnnlage 
Christina Charlotta oeh Maja Or 
Sreaadotter samt Jaa Petter oeh j 
han Gottfrid Sr,

Förre grnfarbetaren Anders 1 
hetas Anderssons 1 Anders berg, Ne

OEFLE. Liggande död I Ungen I 
; sin bostad påträffades den 30 Mar, 
. handlanden L. 1. Bodin I Oefle. Af 
låkarenndeniöknlngen bar dödrorra- 
ken Icke kunnat utrön,,. Dea så ha- 
"ligt aflldne rar född 1*79 oeh ogift, 
omtalar Oefle Dagblad.

imantråde den t* llara bert)

Knalla egor. och bana aflidna hut
Tidningen yttrar ridate: "De Ma,ka 

taadttflyktiga »kola I Sverige oeh Nor­
ge åaaa akydd af giltande lagar, men 
det år ea aödråadlg betingelse att de 
el öfvertråda daaaa och dra år dera» 
moraliska IBrpUgtatae att taga håaiyn 
ttU rituatkmen I ga låader hrtlkaa gå- 
st er da åro

P-n »ItrahoaaerraUra Kdpechnmea 
tidningen Vort Laad skrifrer "Hare 
«or sympati vt ån hatva fflr Saaarne 
kunna vt Icke Ullåta dem aU 
ater hår I landet Mretaga ,1g

GÖTEBORG. Den svenska professu­
ren I Amerika. TUl dea nå gående In- 
samlingen Br ea it. irk protetanr rid 
Auguataaa College har grossbaadl. J. 
J. Ekman hirsllde, ,k akt 1,000 kr.

HÖRBY. Eldsvåda. Dea 28 Mar, 
at bröt eld I bgntngil iegin tffl kommo- 
a alord to rande N. Larssoa, gård I ö. 
Ströö 1

Femtio toaen kronor i sången. Till Ulrika Anderanona I Worceater re, 
de dotter Johanna Boto. gift me# I 
Verner

Rektor Kerfstedt dömd tffl afeått-
litlnlngen Upaala meddelas:ning. Svea hofrålt har I målet mot 

rektor Kerfstedt fastställt dea del af mal grinas Alma Oreta Almström ra­
tad hår

Wnnlaad, efter henne, bet 
da awder.dagen I UUvreta. Rasbo 

Hon rar kåad för sia ytterligt gående
Danderyds skeppslags tingsrätts at-

Förre grafarbetarae, eakllogen ; 
Henrik Lundgrens 1 Nyaåtar,

slag. hrartgenom Kerfstedt Kr rat syn 
aertlgea rård,Bet haadhafrande af de

KALMAR. För egen hand. Från 
Kalmar Ingår underrättelse om att för­
re klädeshandlaren Herman A 
A selin den 29 Mara shjaltt sig der. 
hrarera bas för tillfället uppehöll sig 
På besök hos eråger och syster. Den 
aflldne. rom rar född l*7fl, har nnder 
många år rarit bosatt I Jönköping. 
Han hade der först aastlHalng I klä 

började sedan 
«r, hrilken upphörde med 
af förra året.

sparsamhet. aom lår ha sträckt sfgNORRKÖPING.
i bar Kr 370,000 kr. Inköpts ra gvara- 
egarea O. Andersson l Norrköping

Egendomehandel. Ett af östergöt- 
tands Kraåmsta goda, d« rid Blitba-

Stegeborgsgodeet
ånda derhån att, då hen kort Bro sto 
död blef af likan ordinerad stärkande 
föda. äga ock dylikt, åt koo ett ägg.

detta sars no* Vid döda
idag ea

K mall» egor. Hammars rocken.
11 gar. nämligen del» ek ettiden blTnlan Be Ullgrepp och Br-

kort stod hela gården 1
dol har ej kunnat bifallas H of råttan, f ljusen låga och braan aed I grund, 
ntalng sar ej enhälligt Ra nf leda- j med undantag af ea loglånga Lyck- 
taåtorna har såktoda velat döma K erf ligt ris knade krestnm: låddas uwm

untåltat anträffades I Betty, gift arad Lam bert Låadb
korg. aom Plttoberg, AmeU, gift arad J

minnesrika Stegeborg. bar I dagar*Br tillgrepp och Braklagring Ull ee q riga 
4 åra raragarbete. I års saafrejd. af- hrilka blefro lågornas rat Bodan.nå 
rattnlng oek att rare ovärdig rat I got litet af lösöret rådåadt,. Urlfves

dol hou och åader, sålts af Otto Manaeretråtas arfriagar 
1 Norr­

köping för »70.000 kr. Tillträdet St sr 
1 Maj.

I lag åro
VI ritjs lek» rara ea hård 

På Ryas-

m Ull ett rärös af, 
omkring 60,000 kr. Seasra ka

i ca
sf

anträffat* ej blott 1tjåaat ridars nyttjas
I Kart

<
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DESSA STADSLOTTER ÄRO BELÄGNA EMELLAN PORTAGE AVENUE och NOTRE DAME, STRAX
VEST OM TORONTO STREET

• •

BASTA EGENDOM8HANDEL SOM KAN
GÖRAS I WINNIPEG

KffP EN AF DESSA LOTTER; BYGG DITT EGET HEM OCH UNDVIK HÖGA HYROR. TAG I BETRAKTANDE ATT NI ÅRO NÅRA SPÅRVAGNSLINIER. "BELT LINE" KOMMER I EN SNAR 
FRAMTID ATT FORTSÄTTAS. KLOAKER OCH VATTENLEDNINGAR KOMMA ATT BYGGAS UNDER SOMMAREN. SKOLHUS OCH TVENNE PARKER I NÄRHETEN. LOTTERNA ÅRO 25 4 33 x 100 FOT 
"TO LANE." EN TREDJEDEL AF KÖPESUMMAN BETALAS KONTANT. BALANSEN EFTER ÖFVERENSKOMMELSE. GODT KÖP.

PRIS $9.00 OCH $10.00 PR FOT

s- -
CAK ADA ONSDAGEN DEN 27 APRIL 1904

______

TILL SALU FOR FÖRSTA GÅNGEN PÅ TJUGU ÅR.

FÖR VIDARE UPPGÖREKSE SE OSS OFÖRDRÖJ LIGEN. "TORRENS T1TLE."

191 Bannatyne St. 
Imperial Bank Block 
Gomer of Main 
Telefon 93 Cbnette & Ibeubacb

KONTORET HÅLLES ÖPPET AFTNAR MELLAN KLOCKAN 7.30 TILL 10.

Japan» moraliska grundlag. fred. Men den är på samma gång 
ett uttryck för, hvad japanerna 
anse som den eviga sanningen.

Den förnämsta af de ridderliga 
dygderna var rättskaffenhet. Den 
na egenskap är den ryggrad, som 
ger styrka och hållning. Att vara 
en ”dishi”, en riddare af rättskaf 
fenhet, var det högsta heders­
namn en samuri kunde uppnå. 
Vid sidan håraf står egenskapen 
att vara råttaukande, d. v. s. 
samvetsgrann i uppfyllande af si­
na plikter mot föräldrar, öfverhet 
och fosterland. Och lör japanen 
är fosterlandet vida mer än jorden 
hvarifrån han hämtar näring, det 
är en hälgedom, där gudarna och 
andar bo.

Pconligt mod räknas endast 
sam en dygd, när den förenades 
med rättrådighet. Man skilde 
skarpt mellan fysiskt och mora­
liskt mod. Och med den spar 
tanska uppfostran, som de adliga 
hnrnen kommo i åtnjutande af, 
bi-höide mnn kli pp -st hos dem 
sarskiidt inskiöp. d-1 ly iska mo­
det.

påbjöd bushido högsinthet ocb 
tålamod. ”Att tåla, hvad du tyc 
ker dig k-ke kunna tåla, det är i
sanning att tåla ', heter det. _____  ______

Oaktadt hushido cge.ntligen  ̂' ^ |j ^

blott gäller adliga riddniv, har dess ; 
bud trängt ned till folkets breda ; 
lager, har den blifvit hela folkets 
moraliska grundlag. Därtör kal

C. P. R. LANDJapan är som bekant, ett kri­
stet land, men de ädlaste tänkare, 
Kina och japan alstrat, ha dai 
funnit en fruktbar jordmån för 
sina ideer. Man kan heller icke 
undgå att få den största respekt 
för japanernas moraliska och eti­
ska ståndpunkt, når man lär kän­
na den moraliska grundlag, på 
hvilken deras karaktär genom år­

hundraden byggts upp.
lämna grundlag kallas "bushi 

du”. ^Den finns icke nedskrifven 
i sir. helhet, utan består vasentli 
gen endast af muntliga regler, 

som
led. Kejsaren gjalf har upptagit 
mycket af den ocb gifvii deu ö- 
kad vikt genom ett tal af under­
visning, som l#*es I alla japans

ALLAN LINIEN.
KONOL/, POST ANG FARTYG EN:

Victoria» u.b>ggn. 3 pr. 12,000 ton» ! Vlrgiaian u.byggn. 3 pr. 12,000 ton» 
Bavariao dub. propcl. 10,376 " Tuninlan 10,674$ “
lonian d:o 9,000 “ . Oorlnthlan 6,500 "
Parlslan 5,600 '* 1 Pretorianhvarest Jordbruk lönar sig!

CANAIIA PACIFIC JÅKNVÄtiKW

6,000 ••
Speciela bekvämligheter för tredje klassens 

passagerare.
Hytter lör 4 och 6. Elektrisk belysning. God och väl- 

lagad mst vid dukade bord.
Sängkläder och malkärl, hvilka rengöras sf bolagets up­

passare, tillhandahållas fritt.
Billigaste biljettpriser till ock Irån Amerika. Svi 

talande agent möter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behöfllga råd och upplysuIngår.j 

Skrif till eller beeök närmaste Allan Linlena agent 
H. A A.ALLAN, Montreal, ELLIS * GROGAN, Calgary, AJU. 
W. P. V. CUMMING8, C. P. R Wtnnlpeg, Man. eller någon 
annan, al bolageu många agenter,

OBS. ALLA C. P. B. AGENTER I V2STBA DELEN AF 
CaNADA UTFÄRDA BILLJETTER FOR ALLAN UNIK*

las buähido Ock-.-, Jjtp iua själ". har ntmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadai Sordveat. För 
Japanen, pioicssor Nitobe, som 

b. a. skrifvit en bok otu bushido,
•menar utt ont-tkuo till att japa­
nerna togo elter vas-,er landets 
kultur var, att de icko uthärdade 
att bli ansedda som en iugie ras, 
alltså den hederskänsla, som hon

att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman I 
köpeskillingen ocb räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
örata inbetalningen göres vid köpet och den andra, ilall köparen f-enasi 
bearbetar sitt land, två är elter köpet, den tredje tre Ar o. a. v. En per** 

ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betsla extra ränts 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr år allt elter landet# pris: — första inbetalningen i 
60 aere» a tt.00 pr aere

do " 4.50 do 107.86
do " 5.00 do 110.85
do *' 5.50 do 131 80

6.00 do 143.8

som

gått från släktled till slakt- 95.85 ocb nio årliga inbetalningar afdom inplautats fi ån barndomen. 
En moralläia. som krälver

do 90do
100dodo’

bmtnlieu.it het och tålmodighet
gentemot fö oläiupniugar och som 
drar en skarp g .ms mellan be­
rättigad indimintioo och fSikast- 
lig Vrede i'htini den ursprungli­
gen var nfse ld fi> krigare, för 
hvill-a dylik* finna rocnalistn di- 
siinkiiotier skull*’ f<-r---falla långt 
ailapsn i, fö- tjänar alt lårå kännas 
också nf va»!.- iai d -< folk, dar 
dt-n religiös* Inoi ■ Isr -n uita i f 
lat hal 1 sta1- f-n- f' ids-tmhet, 
hyr,k'*i il stallf r fi-å rät-sk.-iffeii 
he', egi nkå. <*k i » .ilr •* fö lätt* 
fardigb -t. ti tsh-do gar djupare

110dodo
120dodo

I M uiitoba oen Sydöstra Alberts varierar priset mellsn 4.00 oeli 
»10.00 per »ere, beroende på Utge och beskaffenhet. I Sydvästra Aseinl- 
boia och Sfkli s Alberta 13.50 till $6.00 per aere, rancbingland vanlig 
till det förstniimd» priset. I nona Alberta samt Saskatchewan Irån $ 
ill $7.00 per aere. Dessa priser knana när »om bilist ändras.

Om landet betalas till Inllo på en gång gifvee lu% rabatt af den som 
öl vemtiger furau» vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förtal

skolor.
"Den godhet," heter det i detta

td, våra undnsiiuir generation 
etter generation lagt i dagen ge- 

lagly iii. d, from het och hat 80,000 ACRESnom
Bwtikk. ama:b-'e, hildai grund 
valen i väi naiionalkaraktär och 
hat dråii hnlva gr undan teerua fm 
våra uuderaatars undervisning

«•**•■*»
m*, »oro
un hettåiuirgar.

OH8! oSi ai ej är i tillfälle att kiipa land »å skrtf efter *åra pamfteu 
i och bock , *>m vt eder hnm man försäkrar »ig om ett HOME8TB* L

. . . . Vestra Ganada

lea raska inmätta ingen af (fatta präktig» fkad går »ttfat.Ugw rasBsek
ISBifiS dSSäSSÄ*™.. köp nu
VI halva ännu kvar till salu 600,600 Acres I ALBBRTA 
300,000 Acres I ASSINIBOIA och SASKaTCHBWAN MH

Duefter komma vördas! och 
välgörenhet. Ka i lek, högsinne 
hsnglfvenhet. medkan-la och 
barmbertighel räknades också 
alltid med bland de stöisla dyg­
derna. De unga andervieades i
musik och diktkonst, men icke aom ara m dt an-hg;» iom g. ui.d 
krigisk musik, ulau blott strän* 
galek och sångar ne dvaldes hällre 
vid naturens skönhet och fåglar-

hat ledt-*.
Undersåtar!

aldrai gods söner eeh döttrar, e- 
niga som man och hustru och tro 
fasta som vänner: liten edert upp 
trådande vat a höflig och anspråks­
löst och ålska andra som er ejålf- 
va, studera lifligt och sköt hvar
och en aitt kall med omsorg; ut neg ■ vjd kamp <xh död. 
veckla edra själsgalvoi och edra jjvad kristendom gjort i Europa 
moraliska begrepp; sökeu fram ja ^ ^ vacka mi|dhet i krigiska 
det allmänna bästa ocb samhällets sjnnen> det har sång och musik 
intressen. Visa strung lydnad uu.MUt j j*p,„ 
mot grundlagen och aUa andra g(-m<hcte„ hulde också tffl de 
kejserliga lagat. Varen redo att ^ busWdo oppstalde. Den ut 
visa mod och fosterlandskärlek, veckudee efler hand till en rad 
nar hålst landet kräfver det, hl |nVecklade ceremonier, menden 
att ni hjälpa osa att frAmja och ock8i Ungt djepare: till höf- 

pprttthåUa rikets ära och väl ljght|e|1 h0rde ^uuda att man
„ , „ skulle sörja med de sörjtnde och

SåUd^ buren Ifcto aUena ^ ^ ^
handla aora våra goda och trogna g^h tvetydlighet fiitdvm-
undersälar; ulau allenast datige- ^ wm feghet. En samurab ord 
nom kunnen l hålla från lädren var 1K^ (or en utsagos amning» 
ineda rida aeder och bruk i håfd. enlighet Medan de kritsca oupp 

Bushido-' betyder egentligen hörligt bryU mot budet dm att 
"ridiiarlagen”. Ursprungligen icke svärja, anaåg en samuri det 
»■i det en mmhng föreskrifter vanhedrande att begangna ea ed. ,ured ».g ö-trEåi.. anae. 
tim en riddare — en mraurai- Men »om ett korrektiv äter mot — J*si. <li ä ja lug:! 
kulte följa Mde i krig och och j en alltför ensidig hederskänsla

: 9 tunnland).*• 16Varen edra fiir F T GRIFFIN
C. P. B. Land Commiltoner.

ändognvr, <l-;n gi>r till sumingGr,
S Åsnduinvihkhv till*- j »;unma språk. $3 00 TILL $7.00 PER AORE

Ha »jettedel kontant, med 6 proc. ränta, ne ten i IHta isttgnval for all mänsklig lycka och 
bildandet ai adla sjttneu.

Skrit eller ker ter, lulktändig» bekrileiege», ete.I VESTRA 
CANADAFria Hem Lind DepL, OSLEH, HåMIOW) 6 KANTON,

En väl del ull Kseefc pä omkring 41,000 äamo 1 SSärs Albert». Väl vaät 
................. - a^är uppljmilgn-.

Busen Primus i Uppsala fick 
platsl-gt förf-i-i et d-ldt i magen. 
Till slut måste han gåugppå sjuk­
huset, där b» i uaåetsdfctes Man 
konstaterade b1 ndtarmsiofiimma 
tion, söfde busen Primus och skar 
bort blindtarmen

Då Priun i vakuade i -luksalen, 
malt, oiust=g i cb vuiUjå-ir*. fråga 
de han, hvad de uiort ineil honom.

— Vi ha tagit bort din blind­
tarm, sade i,ki'*en.

Primus blef arg.
— Hva inucist iu i hä-sike! 

Hvem liar lolvat er å ta bort mia 
blindtarm? A dä" iote or,o kar­
ske! Tajjil biiädtarmes på eviga 
momangen, säjer ja! Hva har ni 
•Cn. era förbaskade kött kar fvaic.

— Deii !tgger i sprit.
Ett skimmer af tillfredsställelse

äro Innu ullgängliea i m 11, * delar af provlue-.n, såväl »>m i de sgrä 
s-ndc dia* ikten f Atuimbnia, Alberta oeh Saskatchewan.

ExkSisioostarifler för nybyggare till Vestra Canada erhållas på 
alja platser I Förenta Staterna ullsimmans med alla upplysningar 
huru irt tillförsäkra g en FRI FARM i det stora bvete-odlicgsbält n 
anhållan därom Utsändes till Superintendent ct Immigration, Ottawa 
Caeads.

Htlantic Steamebip 
Hgenq?

u
skr:i -.11 h vilken som helst af Regerings iis Agenter I Fören tuStalerne representerar alla Allantiskatinier- Omni ämnar sända elter anhöriga

eller vänner, skrit till oss efter biljettpris. Biljetter från alla ekandi- 
naviska hamnar till lågsto priser. Nuvarande biljettpris frän Skandi­
navien $38.50, från Finland 4# .50 

Hinvänd eder till

eller

Commissioner of Immigration,
WINNIPEG, HAN. HBL t», f Cummlngs,

General Stemntetp Agent
CmaulC.F. B. <*«h WIÄIPBG. MAS.

eller
Suparintendent of Immlgraltan 

OTTAWA, CANADA.
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POTTER & ERIGKSON ^ *dcnbnf*utfm

Ocean•in lkwr*et r=5
FR AGA EN GOD KOCK•‘-te. 31 .".let ta

ger ée b>i)ac Fiedege* den 2*.'
it ett #«%
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^ AprilkV^r IB. «h <ort*u« 51
rjWtte^r &Ue-'.: nilfate vw «Mwtagee den 1 Maj.

SkuliumkiTVÅ MAOAhTXS TOMTE* p* J-*w **»*» MJIHUlIlBII
Bnit* ra«M [iJTl?) du ~ i «fO k, lohnÉ*- Titta <fc22T* nSfrjTeTC' J2T * "Lt e-iWr,** gSL?

ÄJ3 W %££& O V. frtow» frta St ISA KB6tiSl* J

biljetter hvilket hjälper honom mest. tian skall snga 
dig att det är * Var 13.50 

Kostym
*

t i II och frän
MYEMUE MOBtiK, IU3 

MA HK *rk Finland ined

*BLUE RIBBON BAKING POWDEF
35 cent per pund paket. 3 kuponger 1 hvarje 

i pund packbet. Skrif efter prcmietörteckning

i bis bibboi are. ca, murcs
::

r
Under det att Det ar tre saker hvarje man önskat i en kostym 

kläder, Styrka, faeoo oeh egenskapen att behälla in
kvalité.

yr April. kiT.yt.Sodafc Vaxlar utställas till alla platser 
I Skandinav i an.

För pris- och turlista samt upp­
lysningar besök eller Ullskrif

as.
LOT 8», Mrart at Portag» är. w* Ma 

rylaaä au Pri. tjSOO 
U/T t JO, Masa o. *r min C. P. k. 

"mat Wnaa". Pri. |wn kuelaat 
#100

BUTIK ooä faa rw otiiui 
Pawrhtaeä, U,ci» Bnäg. 

BuE«*a.oedi«rU.epåkrUlw Ma 
. IJJT.yk* St. 

ceb Ma fcwa t Pottar Blotk. Mda i

Japaneser och ryssar
göra silt allra basta för att tillintetgöra hvarandra, göra vi Dcssn kostymer äro af stark kvalite.de 

derna och tillverkade af tyg elastiskt nog för att be­
hålla sitt utseende.
Kom och se dem.

äro tno-3- Bibeilieeieg och Me ef O. P. Torn- 
qeat från R«t Hnrtagc

4- TkArarayport ef O. Berglund.
5. Finttel af O. V. Peterson St Penl 
6 Tal ef L M Stolberg, ämne Skead

C. Epp & Co.•t» hyr» i
Si kommet att lycka om dem.671 Main Street, Winnipeg. 

Skandinav, fullt kunnig i sven- 
ska och norska språken önskas 
lör affiren.

GUSTAFSON & G<D.Hlaa I ritt
315 LOG AN AVENUE, WINNIPEG.7. T.1 af Skaaä. Miasii«nftir»smli»gcns 

pedna Ploretl,
Stndwrn dea l Maj., kl 111, m.

1. Prrdihan al Rjtjea Irtn Skandiasna 
samt O. p. Tuanqviat. Kat Pofiagt. 

Kl. 8 e. m
Predikan ef L. M. Stolberg faka Oibboe 

lamt A. J. I>ter«n från TynäalL 
Kl. 7 e. m.

Pre-ikno ml O. V. Patar son. bt PsnL 
Sedaa doptatrlttaieg:
Alla akandttia ver äro välkomna 

till alla dessa möten.

— vårt ellrn basta lör att uppehålla mänskligheten, och komma dem 
att yl. ruma lifvets besvärligheter. Vi sälja därför prima norsk fet 

u sill i b -la, halfva & kvartstunnor samt i “pails" A dussinvis enligt 
t(\ följande priser.
•Ti KKK $18.00, 9.50, 5.00, 1.75, 0.40 cents

* KK 117.00, 9.00, 4 50, 1.65,0.30 „
Norsk Anchovis i stora burkar å 25 cer.t 
Norska Fiskbullar „

Våra grocerier äro“Tip top" i kvalité samt lägst möjligt i pris. 
Gör ett besök. Våit rabattsystem är storartadt.

m t EBäWinnipeg. WWU5'f%
>

F20 pertomrr latogoe 1 söndags i 
lutherska församlingen härsläde».

Öfverallt I mlnden syna» tecken 
för råren» ankomst. Förberedelser 
görs» 1 många kvarter för nya 
byggnader. I lördags uppsattes den 
högsta hörnpelaren af Union Bank 
nya byggnad hrarrid lastgjordet 
en flaggstång, hvartfrån dagen till 
ära svajade "Union Jack*' med 
"Start k Stripea" under

"Cänadaa” tryckeri är nn under 
uppförande på Fountaln Street.
Byggmästare E. Erikson har ken- 
traktat. Huset blir 20x60 i två 
våningar.

"OddftUovt ' firade hi» årsdagen 
al ordens stiftelse Omkring 500 
deltego i paraden, som ledde» af det 
ny organiserade "sudsbandet" eljest 
stadens privata musikkår. "Kam- 
ra terna'* Voro prydda med blommor 
och ordenstacken.

Höft vuUenetind. Vi omtalade 1 
förra numret, att två spann af Saskn- 
loons järnvägsbro bortspolats, samt 
att fara var för resten af bron. Från 
Moosejaw, Regina, I.umsden och 
flera platser komma undetgättelsei 
att högt vatten orsakasjkada 
vallarne, nåstan hinjr»n|p tågen
£>•*»• bruuåi^aki^SX * t?mVi ^nW Sk Landkontor
Kl. >1 , . anklagade tor att hafva sålt varorhär af Invandrare samlats med aina * .
effekter i Regina. Bolaget ansträng. * '
er alg till det yttersta att hålla tra- Tugga kor/men. En viss John 
öken gående, men finner det något tiray. boende i 46 Austin Street ha- 
svårt. En trumma invid Portage de hvft en gladare förmiddag och 
la Pralrie hade förstörta och pi hemförde något korf, hvilket stektea
griuwi där al Oiåate «ipte«#tågei gå för att lörUtiäi. Uraj sväljde för 
vi» SourU till Braitdoit. ston atycke ucl. kvåfdea till döde

Re4*fWvera, l^de 24 fot innan läkare hgnn anlända,
mäfltet i lördags natf, jTyifcet var 
11 tum högre än 1893. Vallen in­
trängde i några af de djupaste käl­
larn® I staden uett pumpar måste 
användas för alt hålla elektricitets 
verkets maskinrum mrrt.

68o MAIN STREET, Nordsidan.
20 cent HOOVER A T< )WN’S Efterträdare.

Svenska^ bagerietÅfveu den som är obekant med 
silfvervaror, ken hes oss köpa 
med fullkomlig säkerhet ty vi ha 
på lager endast det bästa och till 
bestämda och billiga priser.

Våra mönster äro de nyaste i 
marknaden.

£n glädjande nyhet är den att 
vasten skall blifva ånnu billigare 
hår I staden. PASSA PAKNÄCKEBRÖD

SKORPOR
SÖDERTELJE KRINGLOR

SVENSKA LIMPOR 
SMÅBRÖD

£n li/lig diskussion försiggår i 
tidninga rne angående Canadian 
Northerns försök att "grabba" östra 
Broadway. St Bonifaee tycker ej 
heller om att se gatan stängd.

Vi aro återförsäljare lör Mattsons (Minneapolis) utinärkla
3 Ib. knäckebröd och skorpor för 25 cts. HP1SBBÖD, KNÄCKEBRÖD och MKORPOR. Genuint
Orders från landsorten expedieras per omgående. svenskt bröd. PA lager finnes alltid utmärkt god Anchovis,

^vi äro aiitid viitiga au visa Scandia Bakery o., 1053 Main Str. SSnÄTwIIwjftrii’ p]!?t^nörHr^idtriökklVl7^
P knifrar, SäkerhetiUadatkkor Ullkardor, Spinnrockar, Kuriko, En

blir aldrig billigare än nu. SSSMKÄWJSS n r h i o* „4
— e«ead- och MO a. till wlu för tillaemman» |R30tiU H OOpcra. p*ti<» AprOpOS AM HUV IS, tillåt

Prtric- och »kogslend Kreaturen g A ute efter Jul Hvete 40 be. i „• » . . ,
per a. BvemUtt Settlement vid ny iernvlg. Billiga ex kuntiooer Skrif efter ; UC mintlre DUrkAmC 
kart» och upplysningar till Scani. Ca* Und Co.. 172 Wa«h St .CHICABO

M. M., M. M.

EU par hå$tar, tillhörande en 
mjölkman. skenade i söndag», gö­
rande gatorna hvita.

ser.

LANDDetta är varor som varar.
oss upplysa att vi tillhandahålla icke 

säljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att
är* tid.

jl). R. Dingwall, Ltd. som
; köparen erhåller större valuta för sina penningar om de större till 25 
cents stycket köpas.

Vårt motto är och och kommer i fortsättningen förblifva:
Bästa möjliga pris till våra kunder.

tt m Vnkauf, som 1(11 sextio fot 
å den nya Union Bank byggnaden, 
synes varä i ungefär samma skick. 
Han alog sig på tre stållen, bröstat, 
ryggen uch hulvudet. Det är emel­
lertid tvlfvelaktlgt, om han kan lef- 
va.

JUVELERARZ 4 GULDSMED 
424 Main str.
OBS. Skyltklockan.
Två butiker.
När ni skrifver var god och säg 

att ni såg annonsen i "Canada".

584 Main atr. -■

BEGAR OGILVIE S
“ROYAL HOUSEHOLD” Swedish lirporting & Grocery Co.

219 Loyan A ve. W -nipeg Man.
Ofver/idlt af resande i staden 

Mr Mever å tjeandia Hr ledsen Olver
att ekte ka »A mycket folk bort från C. A. JACOBSONS Ett utmärkt MJÖL för

.@.(8>.<8).<S».i®.i8>.t8>.®Mat -BROD & SMA.BRÖD•ig

Red Deer. Alberta. Canada.Såljes af alla minuthandlare endast i Originalpaket.Öfversättningar, Boutredningar, för­
medlar lån mot mteckningnr, afslu- 
tar försak ringat på lif och egendom, 
sam. försäljer vexlar och biljetter 
till och från Europa.

Försiljer Lind och stadslotter i 
öster, vester, norr och söder, när 
och fjärran från Winnipeg i parti
och minut, samt importerar Fil. Dr. | Alla sorters gräs- och trädgårds- 
P. Håkansons verldsberyktade

BAMJBB1M.
Billigt Arvode. F'erm expedition, j 

Telefon 1555. P. O. Box 674.
P. S. 100.000 aeres här till salu 

Manitoba och Ve.-tra Canada.

RED nr BUTIKENN.O. OldenburgsUTSADE Hufvudkvarter for nya settlare 
och en Idealbutik for en hvar 
men speclelt for nya settlare

SKRÄDDERI AFFÄR
Stort lager af tyger. Utför ett 

välgjordt arbete. Reparationer ut 
föres.
WETASKIWIN

frön, span målsutsäde samt alla 
orters ‘‘stock food" hos

(Ju/jOO inbringade auktionen på 
sudstomler, livilka hemfallit åi sta­
den lör oguldna dehetsaedlar. Pri- 
aern* voro goda.

POSTI LL hr CO.»
ALTA

North West Seed & Trading Co.
176 KING STREET

Tiironb-eldsvädan svnes ha skakat
4 rån olika delar af västern kom- 

ma nyheter, att vattnet rinner raskt 
undan uch all fara nu är ölvers tån-
den.

upp vårt eget »tadsråd. Följande 
nya medel att göra vår brandkår 
mera vUrksam skola användas: me­
ra sprutur, ett vattentorn, en högre 
automatisk stege; dessutomjhehölver 
tirandkåven en vice chef. Eu ny 
hraudstation skail likaledes byggas 
på nordsidan.

Spmtiuönatring hölls i måndags N| kan fi 
och belanns vattentrycket vara till­
redas täliando.

584 MAIN STR.
Dingwall Block.

WINNIPEG, MAN. I. E. Stendahl SKANDINAVER SE HIT! ^Tapetsering. SKBADBARK -
210$ LOGAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri­

kat och moderna kostymer 
pä beställning. Reparatio­
ner utföras fermt och till 
moderata priser.

GROCERIER a! alla slag. Kläder, Seldon och Skor.
jOlkskpabatobeh----------

^ Svenska varor åsom: SILL, ANJOVIS och LUTFISK 
k Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid pä lager.
. GODA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

föreningen "Skämt et t Vänner" 
hö 11. enligt b vad uppgitvit» i »Free 
Prem" ett möte i 294 Logan A ve. 
Två glada laxar, C. A. Jacobson o. 
F. B. Ullström, valdes till ordföran­
de oo t. sekreterare, teapektive.Detta 
gjordes förmodligen för att hr Ull. 
ström skalle vara istånd att ned- 

* okrlfva de ekämt, som ordföranden

Farmland i Nu stundar vårrengöringen, och 
alla husägare önska snygga och 

C n ct d ct P'^a upp sina hus så väl in- som 
fgr 3.50 utvändigt. Jag har ett utvaldt la-

pr aere. Nära järnv ägsstation.; Ztr af de basta taPeter- ‘om W kan 
Skrif eller besök os snart för 1sälja 1,k* bill'e‘ som «b

£.. gaudpare vid namn Shannon upplysningar. Byggnndwlott-r ^tstklass.gt arbeig utlofvas. Sänd
i alla delar af staten. ett P°stkort och vl skola brsökn

eder och visa profver.

m. m.

(nere#

A. J7 NYBERG
, BUR NT LAKE ALT
Afven*å tomter i den nya staden Htookholm har jag för salu.

Bedes om landsmännens benägna bistånd. ^
föll i [måndags middag död under
ill» arbete på Logan A ve. JOHN A. ObSOJt,

J. WIDELLj-c', Logan avc., Winnipeg.att hatva ett fullständig ue Uger 
under sin nästa resa.Skämtet nådde

- sta höjdpunkt, då föreningen, tofettiel'e' Magiauat Dsly
aom enligt påstående, grundat» 1883 <km<ie h'***0“ uil f3 b5ter 
— den gamle vete hvar den billitl 
•Ig noder tiden — t skandinaver 
oas namn (öraslog och rekomatende 
rade -ordföranden" C. A. J.cobson 

aflidne v. konsul Greene efler- 
tiådve En rewhtuon aflattades 
au Undas till konsul Bagge. Tet 
påstås att Inledningen lyder:

"Skratta mina barn oeh rånner ”

SE HIT!i Målare.
LOUISE BltlDME.

£n döfttum fyllbuH Sr nog en
Nu är rätta tidsn att skaffa sig 

en byggnadslott i Norwood, den 
vackert belägna förstaden till 
Winnipeg. Billigt pris ceh goda 
vilkor.

Acrelotter ej långt ifrån staden 
säljas på de förmånligaste vilkor.

För vidare underrättelser besök 
eller skrif till

SKANDINAVER.
Eftexflere dagart albrott halva 

ke genomgående tågen upptagit si­
na reguliär» turer, lsskradet i 
Albert Canon var, som <1«» synes 
af mycket allvarsammare natur än | 
hvad som i början tänkte».

Önskar Ni att blifva husegare, inlemna då ansökan till

Windsor Hél tUbulc, The Prairie City Loan Co. Ltd.
Kom ihåg att Ihe I rairic City Loan Co., som år en Co-opera­

tiv Lån- och byggnadsförening, år ett depositions kompani.
Om ni har en liten summa att spara, sätt in den i vår deposi- 

tionsfond. och låt oss köpa ett hem för eder. Hundradetals af 
vira medlemmar göra det. Hvarför icke Ni.

Penningarne hålles i säkerhst för hvarje medlem. Vi är den 
enda co-operativa lån- och byggnadsförening i v est ra Canada, 
som arbetar på en råker depositions plae.

ELOF PETERHOX,
Koom 36, HerchanO Bank 

HupcrlHteadent ef vgenU

Lethbridge, Alta.
i 1.00 per dag. Särskild upp LåDll S GOlODLZEtiOD Cö. 

märksamhet till ankommande

Brumu-ick hotel såldes för 180.
T. KNUTSON, 

Norwood.
000.

Ontario Wlnd, Engine 4 Pump 
Co. ämnar öppna aMelntngskon- 
tor hår och hygge ett nederlag.

MiUtdnga lig
gen för dagen.

Om ni hehifver någon sorta ma­
skin. eller delar deraf, elektrisk» 

eder till 
762-764

Main Street Winnipeg. Dea na fir- 
laa är god, dlBöftidig och vV kind.

liga förfritglrtBgai på edert 
Met språk besvaras per omgående.

Vetaskiwin Älta.hemsökaie. Svenska talas.
H. E. M1EBACH. 

Ägare.RöYAL,■

höra tllfordnia- L-_ Wiborg’s
”Tablebeer“

försäljer land, vildt såväl som 
, i“improved"’ 1 alla delar af Alber-
f ta. finskar ni k->pa er en farm i

I^ITNI !\QA1^ 'letta distrikt, skrif till är narande, välsmakande och lä­
skande. Tillredca af rent malt 
och humle utan några-snadliga 
ingredienser. Ingen alkoholpro­
cent. Utkommer i handeln mot 
slutet af denna månad.

häftad 
TV Co.

eller »mit», aå
I *

rOi Chas. Oj-ww J- p

Manager, Welaskiwin, Alta.

Ombud i Winnipeg.
K. FLEMM1NG.

Box 254.

och FÖRSLAG utiöres af
ALB. ERIKSON, Ingeiuör.

257 Fountain St.SO AP När ni köper, hvarför icke kö a Jei hå ;.rJf

idOfBensons Bryggeri
Iaiuisebridge P. O.

’ Till salu.#1
0

Hårdt och mjukt 
Vatten.

Skaed. Idrottsföreningen

SVEA En utmärkt vil belägen landt---------------------------------------------
egendom i centern al settiementet Skandinaviska sjukbjtiprtöreoingen 
intill hnfvudvigen, passande han- 
ddaligenhet, postkontor och skola 
på platsen, en half mil till kyrkan 
iärnte andra förmåner. Vidare 
upplysningar erhållas af

Adolf Ludgna,
■Scandinavia, Man.

5
afhiUer sitt ordinarie möte Fre­
dagen den 29 April 1904 kl. 8 o. "KOKDKN”

möter andra onsdagen hvarje månad 
kl. 8 e. ra. i Clements Bl., Main St. 

Kvartalsafgift aj cents,
G. Se hrider, fiiiane aakr.

71 Pxlx HA D ST.

Marriagem. I Kairbanks hall, hörnet af 
Mata oefcr HeÄtirk. Skidklubben 
aaeat öfriga Idrottsv inner tnbju 

att närvara.

2 BENA 
| FÄBDltiA 

H BLANDADE =“

vfjj imiMffj .1 License FÄRGERTBE som (1011 bos im
WINJSlPEa. - - - MAN. J. E. Forslund.STYRELSEN. TilSrtkadt af: O. F. »TERMENS * CO.. Ltasited, WUmlpeg, *«-

t
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CaXAIiA ONSDAGEN DEN 2 APRIL 1904
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